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Forside bilder:
Brann: Bak fra venstre: Ingrid Stenevik, Mille Aune, Rakel Engesvik, Tomine Svendsen, Maria Brochmann, Larissa 
Crummer, Marthine Østenstad, Signe Gaupset. 
Midten fra venstre: Thomas Lyngbø (ass. trener), Knut Slatleim (ass. trener), Nora Eide Lie, Johanna Renmark, 
Aurora Mikalsen, Sandra Stavenes, Karoline Heimvik Haugland, Justine Kvaleng Kielland, Lucas Skoog (fysisk 
trener), Håvard Smedsgard (keepertrener). 
Fremme fra venstre: Nanna Ruuskanen, Sara Ritter, Marit Bratberg Lund, Cecilie Redisch Kvamme, Martin Peter Ho 
(Hovedtrener), Amalie Eikeland, Natasha Anasi-Erlingsson, Joanna Tynnilä, Rikke Nygård.
 Foto: SK Brann

Ulriken Eagles: Fra venstre til høyre foran: Helene Klett, Gemina Nkanga, Nora Hisdal, Aurora Sørby, Fatima 
Mohammed, Anna Linnea Hovig Wikstrøm, Trine Strid. 
Bak fra venstre til høyre: Vilde Tveito, Siena Sanford, Celine Klett, Maja Dale, Sunniva Sørby, Synne Jacobsen, 
Lina Blanco, Stine Austgulen (kaptein), og trener Durell Sanford., Ikke tilstede: Kari Kyrkjebø.

De har hatt imponerende resultater de siste årene! Seriemester 4 år på rad og Norgesmester 2 år på rad, En fantastisk 
seriøs og treningsvillig gjeng. Og kanskje det mest imponerende er at dette er ett lag med nesten bare egenproduserte 
spillere fra Landås. Det er godt gjort.
 Foto: Astrid Hagland Gjerde

«Herrene er heller ikke så aller verst»
Historisk seier for Fyllingen BBK som for første gang vant både serie- og sluttspillet i BLNO. Foto: Fyllingen BBK
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S A K S L I S T E
for

Idrettsrådet i Bergen
ÅRSMØTE 6. juni 2024 kl. 18.00

Amalie Skram vgs 

Åpning v/leder med gjester (til ca. kl.18.30)
Sak 1. Konstituering: A)  Godkjenning, innkalling, saksliste og 

forretningsorden.
  B) Valg av dirigent og referenter.
  C) Valg av desisorer.
  D) Godkjenning av fremmøtte representanter.

Besøk av Statssekretær, Erlend Hanstveit, samt skøyte essene Håvard H Lorentzen og Sverre 
Lunde Pedersen, som er med på samtale med leder og dirigent, Erik Halvorsen.

Hilsningstale Byråd for Idrett, Reidar Digranes (eventuelt andre) 
(Varighet innledning ca frem til kl.18.30)

Sak 2. Behandle styrets årsmelding

Sak 3. Anlegg 

Sak 4. Behandle revidert regnskap

Sak 5.  Arbeidsprogram

Sak 6. Behandle kriteriene for LAM

Sak 7. Behandle innkomne forslag 

Sak 8. Vedta budsjett

Sak 9. Foreta valg (styre, kontrollkomité, valgkomité) 

Sak 10. Tilsetting av revisor

Avslutning
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Forretningsorden
1. Forhandlingene ledes av en valgt dirigent. Protokoll føres av valgt(e)referent(er).

2. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med 
unntak av innledningsforedrag settes taletiden til høyst 5 minutter første 
gang, 3 minutter andre og tredje gang. Representanter som forlanger ordet 
til forretningsorden har 1 minutt taletid. Dirigenten har rett til å foreslå 
forkortning av taletiden – og til å foreslå strek med inntegnede talere.

3. Alle forslag leveres skriftlig til dirigenten og må være undertegnet med 
representantens og organisasjonens navn. Tidligere forslag kan ikke trekkes tilbake 
– og nye forslag kan ikke settes frem etter at strek er satt eller etter at saken er tatt 
opp til votering. Forslag kan bare fremmes i saker som står på sakslisten.

4. I alle saker skal vedtakene, for å være gyldig, være fattet med flertall av avgitte stemmer 
når ikke annet er bestemt i loven. Ved avstemming benyttes fortrinnsvis håndsopprekning. 
Hvis det er tvil om utfallet av avstemningen skal dirigenten forlange skriftlig votering.

5. I protokollen føres alle forslag og de vedtak som er gjort med antall stemmer for og 
imot. Blanke stemmesedler teller ikke, og slike stemmer regnes som ikke avgitt.

6. Det velges to (2) representanter til å undertegne protokollen.

Det er viktig å holde seg på matten. Bergens Fekteklubb er tilbake i Haukelandshallen etter saneringen som måtte 
utføres. Her har de det som plommen i egget. Foto: Jan M Lillebø
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Sak 2 Behandle Årsmeldingen
Styret i Idrettsrådet i Bergen (heretter benevnt IRB) legger med dette frem sin årsberetning for 
arbeidsåret 2023. Korona Pandemi var i 2023 i hovedsak et tilbakelagt stadium, heldigvis, og 
gradvis øker medlemsoppslutningen sakte, men sikkert.

2.1 Styrets sammensetning og organisasjon.
Etter årsmøtet 24. mai 2023 har IRB hatt følgende styresammensetning.

Leder Dag Jarle Aksnes  Fana IL
Nestleder Siren Preto  SK Brann
Styremedlem Trond Erik Mikkelsen DNB B.I.L
  Linda Arnesen Løv Ham håndball
  Geir Iden Åsane CK
  Janne Gro N Rasmussen Arna SLK
  Anushiya Steek Bergen Vest IL** 
  Atle Houg Ringheim Njørd ro og kajakklubb
  Vidar Steine Årstad IL
Varamedlem Camilla HH Farestveit Bergen SK
  Kolfinna Magnusdottir Åsane Håndball
  Kent Trieu Nguyen Atlas Styrkeløftklubb (ny)**
  Erlend Sunde Bergen Klatreklubb

** To ungdomsrepresentanter

2.2 Valgkomité.
I perioden har IRBs valgkomité bestått av:

Leder Gunnar W Ramsdal Bønes BBK
  Tommy Sørsdal Årstad IL
  Arild Hovland Sportsklubben Trane
  Gunn H Knudsen Mathopen IL

2.3 Kontrollkomité
Hildur Straume, Gimle BBK (leder), Rune Tertnæs, Tertnes IL og Lena Hopsdal, Løv Ham HB

2.4 Revisor
Ola T. Gimnes og Anne Brit Lund

2.5 Organisasjon
IRB ble stiftet 19. januar 1973. Ifm vårt 50 års jubileum i 2023 ble det skrevet en bok med 
idrettsprofiler og historier fra de første 50 årene som Idrettsråd. Terje Valen og Tormod Valaker 
ledet arbeidet.
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Administrasjon: 
Administrativ leder: Roar Andersen (siden 1985)
Rådgiver:  Anders Hovden (siden 1997)
Prosjektleder LIM: Sandrino Birkeland (siden 2022)
Prosjektleder Aktivitetsguide: Thomas Lee (siden 2022)

Internettsider:
Idrettsrådet i Bergen: https://www.idrettsråd.no/vestland/bergen/
IRB Facebookside:  https://www.facebook.com/IdrettsraadetiBergen

Takk til Sandrino Birkeland spesielt for oppdateringer på Facebook i 2023.

Sandrino Birkeland har siden 1. april i 2022 arbeidet 50 % i IRB som prosjektleder for LIM. Fra 
samme dato startet Thomas Lee som prosjektleder i 20 % for aktivitetsguide prosjektet. Siden 
november i 2022 ble også Thomas sin stilling øket til 50 %. Vi har også fått ny regnskapsfører og 
takker Asbjørn Mjelde for godt utført regnskapsarbeid frem til han gikk av (87 år)

Arbeidsmiljøet har i året vært godt. Det har vært 0 % sykefravær. Virksomheten medfører ingen 
forurensning av det ytre miljø.

Vi så behov for å øke stillingene til Sandrino og Thomas og da vi fikk innvilget mer midler fikk 
Sandrino full stilling for 2023 og Thomas fikk fra august øket sin stilling til 90 %.

Prosjekter:

Inkludering i idrettslag: (NIF)
IRB har også i 2023 hatt ansvar lokalt for å forvalte ordningen «tilskudd til inkludering i idrettslag». 
Tilskuddsordningen er for særskilte utfordringer som idrettslagene i noen av de største byene står 
overfor. 

Foruten et større press på idrettsanlegg, kan det være økonomiske og kulturelle terskler som blir 
barrierer når det gjelder barn og unges muligheter til deltagelse i idrettsaktiviteter. 

Bergen kommune har også sammen med NAV en ordning for å yte støtte (3000 kr) blant barn og 
unge til deltagelse i fritidsaktiviteter og som er i familier som faller inn under lov om sosialhjelp.

Regjeringen ga 225 millioner direkte ut til klubbene
I 2023 bevilget regjeringen ekstra øremerkede midler til 
inkluderingsarbeid i idrettslagene som vi også fikk i oppdrag å 
fordele i Bergen, beløpet var 125 millioner. ca 5,6 mill.kr av disse 
til fordeling blant våre idrettslag og det kom tilsagn om ytterligere 
100’ mill. kr som vi fikk ca 3,6’ mill.kr til fordeling. ‘(sistnevnte 
beløp ble utbetalt våren 2024)

Oversikt er bak i Årsmeldingen av noen ulike tilskuddsordninger.
Fra «stakken cup» i 2016. Ekte 
idrettsglede.
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Lekser – Idrett – Mat = LIM
LIM* prosjektet startet i 2017 som et samspill mellom 
Slettebakken skole og SK Trane, men spredte seg til 
mange idrettslag i nærmiljøet. Elevene i 5, 6 og 7. 
klasse fikk prøve seg i 15 ulike idretter på det meste. 
Barna på skolen tok raskt eierskap og fant opp både 
prosjektnavn og logos.

Vi er takknemlig og glade for at kommunen har 
merket seg at LIM er et godt inkluderings prosjekt og 
de har derfor bevilget årlig vel 1. mill.kr. ekstra til IRB 
i årene 2021–2024 slik at vi har kunnet utvide LIM 
tilbudet til både Fridalen, Ny-Krohnborg, Møhlenpris 
og nå også til Loddefjord skole (og Slettebakken er 
fortsatt med)*, finansieringen av LIM er nå dog noe 
usikker og vi må kanskje redusere tilbudet på noen av 
skolene? (vi er nå 5 LIM skoler). 

Alle bildene på side 7, 8 og 9 

Foto: Trond Ahlsen
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Et artig tiltak i 2023 var LIMONADEN som ble avholdt på Skansemyren idrettsplass 26. mai, 
som en uhøytidelig konkurranse der barna fikk prøve Triatlon, ulike friidrettsøvelser som: Løp: 
sprint, Kast: kulestøt, og Lengdehopp. Sandvolleyball inngikk også i Limonden.
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Oppsummering av Aktivitetsguideprosjektet i 2023
253 barn / ungdom har kommet seg inn i organisert idrett ved hjelp av aktivitetsguider.

• Jenter 6–12 år: 87 
• Jenter 13–19 år: 45 
• Gutter 6–12 år: 70 
• Gutter 13–19 år: 51 

• Vi har hjulpet barn fra 27 forskjellige nasjoner.
• Vi har 8 aktive aktivitetsguider med forskjellig alder, språk, kjønn og nasjonalitet.
• Vi har ansatt 2 ungdommer som selv har fått hjelp av prosjektet først.
• Vi har inngått samarbeid med Bergen kommune sin områdesatsning, nærpoliti, barnevern, 

ungdomshus, skoler, frivillighetskontor, konfliktrådet Vest, innvandrerorganisasjoner 
samt etat for integrering, Hero akuttmottak for flyktninger, Ressurssenter for 
flyktninger i Bergen og Femti71 (aktiviteter for ungdommer, ideell org.) 

• Vi deltar på åpne kvelder hver fredag på Fridalen barneskole.
• Vi åpner nå vår egen BUA som vi kan låne ut utstyr til de aktuelle barna / 

ungdommene før de bestemmer seg for å evt. fortsette med idretten. 
• Noen av våre aktivivitetsguider arbeider også på LIM – prosjektet (Lekser, Idrett, 

Mat) hvor de rekrutterer barn / ungdom som liker idretten de får prøve der.
• Vi har jevnlige fellesmøter med hele aktivitetsguide-gruppen hvor 

vi deler erfaringer og tar opp forskjellige aktuelle tema.
• Alle aktivitetsguidene har blitt kurset og har levert gyldig politiattest.

Erfaringer og tilbakemeldinger fra første hele år med prosjektet viser at vår tilnærming 
med utvalgte aktivitetsguider som bygger relasjoner med foreldrene er utrolig viktig. Våre 
aktivitetsguider snakker samme språk som foreldrene og har ofte samme bakgrunn som dem. 
Det være seg krig, fattigdom osv. Dette gjør at foreldrene stoler på aktivitetsguidene og ikke føler 
seg stigmatiserte.

Thomas R. Lee
Prosjektleder Aktivitetsguide, Idrettsrådet i Bergen

2.6 Vår Økonomi 
IRB har i ca 40 år fått et basistilskudd på egen linje i budsjettet fra Bergen kommune. Det har 
vært vår gode og forutsigbare hovedinntektskilde

I fjor innvilget dere oss 3 % av LAM. (Lokale aktivitets midler) på Årsmøtet.

Idrettstinget (som ble avholdt i Bergen) vedtok å innføre en prøveordning at Idrettsråd kan få 
inntil 5 % av LAM. Som en konsekvens av dette besluttet vi at vi fra i år ikke lenger krever inn 
medlems kontingent fra idrettslagene.
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Ifm at daglig leder, Roar Andersen, nærmer seg avgang må IRB planlegge rekruttering av ny 
daglig leder slik at ny og gammel daglig leder jobber en periode sammen. Det fordrer i så fall 
ekstra utgifter i den perioden.

Flyttingen fra Idrettens Hus vil og medføre ekstra kostnader som vi må ta høyde for.

Momskompensasjons-ordningen er en stabil årlig stønadsordning som vi har søkt og mottatt 
noe midler fra. Vi har også fått Bingo inntekter, men inntekter fra dette er mer usikkert fremover. 
Målsettingen til IRB er å drive i balanse hvert år. Omtrent 50 % av alle idrettslagene i fylket hører 
hjemme i Bergen kommune slik at vi har mange idrettslag under vår «paraply». 

2.7 Økonomien i idrettslagene
Generelt er IRB sitt inntrykk at de aller fleste idrettslag i Bergen nå har en sunn, god økonomi og 
her må vi gi all mulig ros til kommunen som stiller alle kommunale anlegg gratis til rådighet for 
mange idretter som er heldige og nyter godt av dette. 

Ikke minst tilskuddsordningen til de som eier egne anlegg eller trener i private anlegg har øket 
betydelig de seneste årene. 

En hovedsak for IRB har vært å få øket støtten som Bergen kommune yter til denne type anlegg. 
Kommunen har øket tilskuddet fra 6,5 til ca.25. mill kr i 2024. IRB jobber for at kommunen vil 
trappe opp ordningen ytterligere. 

Dette er også støtte til anlegg for idretter som kommunen ikke har anlegg til som: f.eks tennis, 
golf, squash, bowling, roing, riding, seiling, padling, alpin, luftsport, dykking, cricket, baseball og 
til flere ulike kampsportklubber. Noen eier egne lokaler der man trener eller de leier treningstid 
privat. 

Dessuten har Trond Mohn, ikke minst, hjulpet kommunen og idretten med å bygge sårt trengte 
idrettsanlegg til idrettslag. I 2023 hjalp han Varegg som nå realiserer Varegghallen som snart 
er ferdig i Mulen. Frøya IL fikk en fotballhall på Tjønnen/Melkeplassen. Gneisthallen v Fana 
stadion er påbegynt og man satser på å være klar til bruk under friidretts EM der i 2025, og 
Sædalen IL har fått tilsagn om hans støtte til sine anleggsplaner, Frøya IL fikk en fotballhall sist 
vinter. 

Også SK Brann og Nymark IL får hjelp av ham for å ruste opp anlegg. Bergen kommune er også 
sterkt involvert på Nymark.
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(snappet opp denne flotte beskrivelsen av Trond Mohn, på varaordfører Thomas Flesland sin 
facebook side)
«I går var jeg heldig å få være med å åpne Trond Mohn Games 2024. På vegne av Bergen kommune 
takket jeg av hele mitt hjerte for alt Trond har gitt til Bergen, og særlig idretten. Hans gaver betyr 
så ekstremt mye, for så enormt mange – i både byen og regionen. Barn og unge. Breddeidrett og 
toppidrett. Alt henger sammen. Trond Mohn fortjener all verdens heder. Idrett og frivillighet er 
viktigere enn noen gang.»

I 2023 fylte Trond Mohn 80 år og idretten markerte dette med en inntogsmarsj under Trond Mohn 
Games.
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Bergen kommune innførte for noen år siden at idrettslag fikk en vertsrolle på kveldstid i 
mange kommunale idrettshaller. Som motytelse gir kommunen en kompensasjon til slike 
vertsklubber. I disse hallene er de kommuneansatte ikke lenger til stede på kveldstid.

Unntatt er idrettshaller som Bergenshallen (ishall), Stemmemyren, Slåtthaug og 
Åstveithallen, som har basseng og er mer teknisk komplekse og anlegg med is 
fordrer også at fagarbeidere helst ivaretar slike haller. 

Det samme gjelder for Haukelandshallen som har mange ulike brukere og større nasjonale 
kamper med masse publikum.

2.8 Idretten i Bergen – 505 lag, 112249 medlemmer (332, siden sist)
Siste registrering er tall fra 2022 som vi har fått fra Idrettskretsen: 
Det var da 371 idrettslag (5 færre enn året før da det var 376 idrettslag i Bergen) med en 
medlemsmasse nå på 100609 (i fjor på 96285. Det vil si en fortsatt oppgang på 4324 medlemskap 
siden sist, dvs at vi stadig får tilbake flere av de vi mistet under pandemitiden, så vi er så smått i 
vekst igjen, men det tar tid.

I Bedriftsidretten i Bergen er det estimert 134 bedriftsidrettslag som er 44 færre enn sist samt 
11640 medlemmer, 3992 færre enn sist (da totalt 15 632) 

Dette er en liten, men svært gledelig oppgang på totalt 332 medlemmer siden sist. 

Medlemsutvikling for lagene i Bergen kommune siden 1990
Årstall Antall lag Medlemmer Bedriftsidrettslag Medlemmer
2022 371 100 609 134 11 640
2021 376 96 285 178 15 632
2020 379 91 059 194 17 238 
2019 368 102 737 199 15 157 
2018 380 101 490 228 19 005 
2017 380 101 490 266 20 645 
2016 388 100 142 255 21 759 
2015 (manglet pga. omlegging til ny samordnet rapportering)
2014 387 100 823 277 23 980 
2013 398 95 414 270 26 294
2012 396 95 742 275 24 279
2011 391 94 885 280 24 292
2010 398 93 211 269 24 661
2009 377 90 955 269 24 140
2008 371 90 846 312 22 978
2007 358 89 026 304 23 250
2006 353 93 468 301 21 233
2005 353 86 215 326 21 745
2004 338 93 099 323 22 079
2003 331 82 836 330 22 783
2002 331 79 610 354 22 566
2001 350 77 656 379 25 814
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Årstall Antall lag Medlemmer Bedriftsidrettslag Medlemmer
2000 321 67 073 385 18 526
1999 321 67 073 385 18 526
1998 307 64 248 385 20 789
1997 317 59 371 359 23 016
1996 319 56 760 345 22 536
1995 309 55 296 328 23 097
1994 300 54 112 319 23 497
1993 285 55 633 307 25 692
1992 274 48 131 301 25 355
1991 276 53 099 282 23 931
1990 252 42 272 306 23 931

Den frivillige innsatsen fra alle våre medlemmer er stipulert til 901 mill. kroner jf. idrettskretsens 
beregninger. I 2023 hadde vi endelig i hovedsak lagt bak oss Corona Pandemien. Vi er derfor 
optimister og håper og tror vi skal reise oss igjen og komme på fote å få tilbake medlemmer og 
det blir spennende å følge utviklingen videre.

2.9 Diverse annet 
IRB fylte 50 år i 2023 og ga ut en bok som belyste vårt arbeid i en idrettshistorisk bok,

Trond Mohn fylte 80 år, han har selv vært medlem i idretten som friidrettsutøver og knyttet 
gjennom den mangt et vennskap, under Trond Mohn Games i 2023 marsjerte mange klubber inn 
på Fana stadion til ære for idrettsvennen vår Trond Mohn.

En annen begivenhet var at Sandvikens damelag ble del av Brann og ble der tatt imot med åpne 
armer av klubbens mange supportere og den første sesongen vant de både cupen og serien. 2023 
ble tøffere, men i E-Cupen kom de helt til kvartfinalen og fikk spille mot både Lyon og Barcelona 
(av mange regnet som verdens to beste klubblag innen damefotball). Og Brann bet svært godt fra 
seg og ikke minst ble supporter-skaren lagt merke til også internasjonalt.

IRB har hatt et slagord: 

«Positiv fritid i en inkluderende og positiv by».
Bergen kommunes nåværende idrettsplan heter «Aktiv og attraktiv for alle» og 
Fylkeskommunens slagord er «Aktiv kvar dag».

Om alt dette innfris tror vi igjen på fortsatt vekst spesielt om vi klarer å samarbeide godt på tvers 
av idretter og etatsgrenser

2.10 Styrets arbeid
Det ble i 2023 avholdt 7 styremøter, der 40 saker ble behandlet. 

IRB har i tillegg deltatt i andre møter med bl.a. Bergen kommune ved Byråd for idrett som i 
hovedsak i 2023, frem til nyvalg het Linn Katrin Pilskog (Ap). 
Reidar Digranes (Sp) overtok etter valget og ble oppnevnt ganske sent i perioden.
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Arbeidsoppgavene til styret i henhold til NIFs lov er å:
• Styrke idrettens rolle og rammevilkår i lokalsamfunnet.
• Foreta prioriteringer på vegne av idrettslagene i kommunen.
• Dokumentere og synliggjøre idrettens lokale omfang samt 

utvikle lokale idrettspolitiske handlingsprogram. 
• Være en møteplass og utviklingsarena i skjæringspunktet mellom offentlig og frivillig virke.
• Være et idrettspolitisk organisasjonsledd med oppgaver primært på 

lokalt nivå. Alle saker som er av felles interesse for idretten skal sendes til 
kommunen gjennom idrettsrådet. I tillegg for å ivareta disse lovpålagte 
oppgavene avholdes fellesmøter med idrettslagene etter behov.

• Vi sender vår årsmelding til kommunen, idrettslagene og idrettskretsen.
• Vi er behjelpelig ovenfor kommunen med råd i forbindelse med rekke 

saker og vedr. kommunale tilskuddsordninger når det er ønskelig.
• Vi har fått mandat å fordele brukstid på en rekke kommunale idrettsanlegg. 

Dette øker selvsagt i omfang etter hvert som antall anlegg har økt.
• Vi tildeler midler til inkludering i idrettslag.

NIF ga i år 2000 Idrettsrådene i Norge forvaltningsansvar for arbeidet med å fordele midlene 
i tilskuddsordningen LAM= «Lokale aktivitetsmidler», etter godkjennelse fra idrettskretsen. 
Klubbene behøver ikke å søke om å få tilskuddet som skal komme automatisk til alle som driver 
barne- og ungdomsidrett for de under 20 år. 

Det er dere, idrettslagene i Bergen, som på vårt Årsmøte skal vedta kriteriene for hvordan LAM 
fordeles. IRB lager så innstilling til fordeling jf Årsmøtets beslutning og sendes deretter videre via 
Vestland IK til godkjenning og utbetales fra NIF.

Vår styreleder har vært med i et påvirkningsarbeid for å få masterstudier i idrett til Bergen noe 
IRB har støttet og tror kan ha positiv betydning både for folkehelse og idrett.

2.11 Representasjon og hendelser
I 2023 diverse samlinger, representasjon og møter vi var med på :
Hele året Atle Houg Ringheim har representert Idretten i 17. mai komiteen i Bergen, fra 7. juni 

2022.
 Roar Andersen deltar i det nasjonale prosjektet «Inkludering i idrettslag».
 Deltok i en referansegruppe for rullering av anleggsdelen i Idrettsplanen (saken ble 

ferdig fremlagt på starten i 2023). Vårt arbeid kuliminerte den 9. januar da vi møtte 
Byråd for idrett Pilskog og Carl-Christian Stenrud som var kommunens saksbehandler. 

 Styreleder Dag Jarle Aksnes sitter i styret for Åsane Arena. Dag og Roar har deltatt i 
Slettebakkenalliansens arbeid.

30. januar Møte med Kulturdepartementet om spillemiddelordningen. Dag, Arild, Trond Erik, 
Anders, Sandrino og Roar deltok for IRB

4. februar Åpning FYSAK i Åsanehallen, Kolfinna, Geir, Sandrino og Roar repr. IRB.
21. april Dag, Sandrino og Roar repr IRB ifm internasjonalt svømmestevne i ADO
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24. mai Vi avholdt vårt eget årsmøte på Amalie Skram vgs. Ifm at det var kommunevalg i 2023 
var alle partiene invitert på vårt årsmøte for å holde et 3. min. innlegg om partiets 
idrettsprogram.

26. mai Arrangerte vi Limonaden på Skansemyren, stor takk til Geir Iden fra styret som var 
med å organisere, samme med Arild Hovland og Sandrino

- I løpet av sommeren før kommunevalget åpnet Bergen kommune 2 nye 
nærmiljøanlegg hhv på Varden og på Nesttun idrettsplasser.

6. september Fikk vi besøk av ny Kulturminister, Lubna Jaffery og ny Idrettspresident, Zainab 
Al-Samarai. Sandrino laget program forderes besøk her og de var blant annet på LIM 
Slettebakken og møtte Bergens Turnforening og flere idrettslag.

- IRB sendte innspill til planene for Slettebakken idrettsområdet både sammen med 
alliansen og på egen hånd (om økonomi)

7. sept  Var det åpning av ny kunstgressbane på Alvøen skole og 8. sept ble grunnsteinen for 
Alvøen idrettshall lagt ned 

16.–17.oktober  Deltok IRBs ansatte på studietur til Malmø sammen med NIF og andre idrettsråd.
 Etter kommunevalget fikk Bergen nytt Byråd. Det gikk litt tid helt frem til sen høst før 

det var klart. Reidar Digranes (Sp) ble byråd for bl.a idrett. Dag, Siren, Geir og Vidar 
(fra styret) og Roar A fra adm, fikk til et møte med ham før jul. Han leverte virkelig 
positivt på vårt ønske om å øke tilskuddsordningen til klubbeide anlegg.

11.12 Ble IRB m.fl innviet i Byyarena utviklingen i et møte på Høyskolen på Vestlandet som 
Nancy 

 Jøssang ledet. (hun har hatt en hånd på rattet i utviklingen av planene)

Styret 27.mai 2024

Dag Jarle Aksnes, leder   Siren Preto, nestleder

Vidar Steine   Trond Erik Mikkelsen   Linda Arnesen   Geir Iden

Atle Houg Ringheim   Anushiya Steek    Janne Gro Rasmussen

Vararepresentanter
 Erlend Sunde, Kent Trieu Nguyen, Kolfinna Magnusdottir og Camilla H H Farestveit
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Sak 3 Anleggsoversikter
IRB har 3 store prosjekter vi synes er litt ekstra viktig å få realisert i.e: 

Slettebakken, Slåtthaug og 
Krohnsminde:
Vi opplever stor sett at det samarbeides 
godt mellom idrettslag og mellom 
idretten og kommunen og med 
skolene og som tidligere nevnt har 
LIM siden 2017 på Slettebakken 
skole vært et slikt konkret og godt 
eksempel. Samarbeidet her er tatt 
videre til også å arbeide sammen i 
«Slettebakkenalliansen» for en god 
anleggs og idrettslig utvikling på 
Slettebakken ifm oppryddingen av det 
gamle bossdeponiet på Slettebakken 
som startet opp i 2021. 

Slik var kommunens eget fotavtrykk/ i 
planutkastet for Slettebakken.

Slettebakken alliansen har i tråd med 
fotavtrykket fått laget skissen (som 
følger):

Backe Idrettsbygg
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Dette tror vi vil bli en berikelse for Slettebakken området og viktig at kommunen også følger opp 
med nye isflater når både turnkassen og Gimlehall blir revet og de er flyttet inn i den nye hallen. 

Vi er også kjent med at en is allianse har spennende ønsker for å utvikle tilbudet til is idrettene og 
som vi vil få oss presentert. 

Slik håper Idretten i Bergen at Slettebakken kan bli en av landets flottest og mest mangfoldige 
idrettsparker om noen få år. Hvis vi får kommunen med vil området fremstå som en av landets 
flotteste og mest mangfoldige idrettsparker. 

Vi må ikke skusle vekk en slik mulighet for både gode samfunnsmessige og unike/ gode 
idrettslige synergi effekter.

(22.04.2020 vedtok et enstemmig Bystyre 321 millioner til å fjerne bossdeponiet på Slettebakken)

Slåtthaug kunstisbane utvikling:
• Som kjent pågår arbeid for å utvikle Slåtthaug kunstisbane til et mer 

moderne idrettsanlegg, kunstisbanen er det nå 35 år siden åpnet, i samme 
periode er det bygget ca 30 nye fotballbaner og haller i Bergen

Sammen med foregående sak (Slettebakken) og Krohnsminde F2 tomten, ble Slåtthaug 
holdt frem som et av de 3 store prosjektene å få fortgang på etter fjorårets Årsmøte.

Slåtthaug er positivt omtalt i kommunens rullering av Idrettsplanen, Side 85 (Avsnitt om 
Fana bydel) i rullert idrettsplan 2023–2027 står det at tiltaket har høy prioritet

Slåtthaug arena. Tegning Backe idrettsbygg 
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Reguleringsplanen er ferdig og legger til rette for anlegget. Alle rekkefølgekrav rundt 
Slåtthaug idrettspark med blant annet ny parkeringsplass, gang, sykkel og turveg ble 
ferdigstilt i 2021. Bergen bystyre (ifm sak 125/21) har stilt seg positivt bak planene, 
men finansieringen mangler og for tiden behandles søknad om kommunal garanti ifm 
realiseringen.

For øvrig hentet fra Idrettsplan 2023–2027 Rullering av anleggsdelen
Side 47 pkt 4.1.6 «Isanlegg» står det at Slåtthaug kunstisbane har behov for totalrehabilitering 
for å kunne fungere som et funksjonelt idrettsanlegg med moderne standard

Krohnsminde 
Krohnsminde er, som Slettebakken, lokalisert i et område kommunen har vedtatt en 
områdesatsing, og som på Slåtthaug er F2 tomten alt regulert til idrettsformål og har ingen 
rekkefølgekrav som kan fordyre/-eller forsinke idrettens planer for en modernisering også av 
Krohnsminde. Det er også her søkt om kommunal garanti.

Idrettkretsen ønsker å flytte hit så snart som mulig for å etablere nye Idrettens Hus nå som vi 
flytter ut av Brann stadion om et par måneder. Dette kan med god planlegging utløse også bedre 
anlegg for Krohnsmindealliansen som er Ny-Krohnborg IL, Bergen Kickboxingklubb og Bergen 
Rugby klubb, og for flere andre potensielle brukere.

Dette er helhetlige, gode planer som kan gi en vinn, vinn situasjon for alle og også her kan bli en 
berikelse i området.

Krohnsminde.  Tegning Backe idrettsbygg 



20   |  IDRETTSRÅDET I BERGEN  –  ÅRSMELDING 2023

Haukelandshallen er pr i dag fortsatt byens storstue hva angår innendørsidrett.

Den gjennomgikk i 2023 store utbedringer, da der ble oppdaget asbest ifm utskifting av 
ventilasjons systemene og i lengre tid var deler av hall og saler stengt som ga utfordringer for 
etat for idrett og for brukerne. Vi gjorde da vårt ytterste for å legge forholdene til rette slik at 
skadevirkningene ikke skulle bli så store. 

Etat for idrett og idretten sto på og samarbeidet godt for å finne løsninger og for at arbeidet 
kunne gå på skinner og bli ferdig raskest mulig.

Andre anlegg som pågår, bygges nå og åpner om ikke så 
alt for lenge, eller er vedtatt at de kommer:

• Alvøen idrettshall med sidehall til bordtennis
• Idrettshall på Eidsvåg skole
• Varegghallen i Mulen
• Fotballbane i Sædalen har fått tilsagn om midler, (mulige 

andre elementer også inngår i en idrettspark)
• Nylig åpnet gym.saler og et lite basseng på BIKS på Landås =(Bergen inkluderingssenter), 

det er i samme åndedrag da nevnt at man vil legge ned basseng i Landåshallen, selv 
om det utvilsomt er stor mangel på denne type opplæringsbassenger i Bergen

• Basseng på Garnes moderniseres
• Det skal starte opp bygging av idrettshall v Langhaugen skole
• Det er planer om idrettshall på Mindemyren (postbyggets tomt)

Andre anlegg vi må repetere:
IRB støtter planene om en privat bygget og drevet Byarena som byen trenger for de virkelig store 
anledninger enten det er innen idrett, musikk eller til andre gode formål.

• Utvidelse av Fyllingen idrettshall
• Sykkelanlegg (Flaktveit)
• Ro og padleanlegg
• Utvikle skianlegg på Totland

• Bjørnarhallen
• Komprimere hullene til golfanlegg i Fana slik at det blir bedre og mer funksjonelt

Ellers sier Bergen kommune at de har svak økonomi og skal redusere investeringene med ca 
1. milliard. IRB har ikke hele oversikten over hvilke idrettsanlegg dette går utover.

Det kan f.eks se ut som om ny hall ved Rå skole skyves ut i tid, og muligens anlegg rundt 
Laksevåghallen?
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Vi vil også fortsatt gjerne at idretter som ikke har et eneste anlegg bør få et anlegg og vi har 
satt opp noen andre tilleggspunkter som IRB mener er viktige:

1. Det skal være tilgang til svært rimelig idrett og mosjon for alle innbyggere i Bergen

2. For breddeidretten er det viktig å ha mange anlegg i gang 
og sykkelavstand. Haller bygges ved skoler

3. I hver bydel kan det være hensiktsmessig å samle flere 
anlegg for en del idretter i en klynge. «Kluster».

4. Med flerbrukshall mener vi haller som også har kjeller/saler med plass til flere 
mindre idretter (som bordtennis, fekting, luftgevær skytebane, bueskyting, 
ymse kampsport osv) og til sosiale møteplasser og til kulturformål

5. Vi vil lytte til skikretsens ønsker for anlegg i Bergen, Norges skiforbund vil satse i Bergen og 
ser klart et stort forbedringspotensiale her som muligheten for stor rekruttering er tilstede.

6. IRB ønsker også en kunstfrossen utendørs isflate (pkt.5 og 6, kan 
gi tradisjonsrike vinteridretter bedre vilkår i Bergen).

7. Reguleringsplaner må være ferdige slik at anlegg ikke blir 
en «propp» i systemet og stanser andre anlegg

Vinterlige forhold og mange fotball lag må måke banen hvis de skal få trent, det fører til mye måkefotball»
 Foto Jan M Lillebø
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 «Med god planlegging blir det plass både til små og store idretter 
på Nymarks området rundt Brann stadion», (Nymarken er også 
landingsplass for Paraglidere og hangglidere) Foto: Jan M Lillebø
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Fra Åstveit stadion i Åsane som er Tertnes IL sitt nærområde.  Foto Jan M Lillebø
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Sak 4 Regnskap
Resultatregnskap for 2023
Driftsinntekter Regnskap 2023 Budsjett 2023 Regnskap 2022
Adm. Tilskudd Bergen Kommune 1 124 963,00 1 124 963,00 1 177 000,00
Medlemskontigent  (note 9) 466 500,00 450 000,00 447 635,00
Idrettsbingo 105 904,00 100 000,00 101 388,00
Andre inntekter (Note 8) 900 749,87 250 000,00 232 822,32
Administrasjon av Nif prosjekt 230 000,00 230 000,00 230 000,00
Tilskudd fra VIK 20 000,00

Sum driftsinntekter 2 828 116,87 2 174 963,00 2 188 845,32

Lønn og Sosiale utgifter (Note 4) 1 999 866,49 1 955 788,00 1 845 083,82
Bilgodtgjørelse, transport 7 978,00 6 000,00 4 675,00
Styrets møteutgifter 29 341,00 30 000,00 30 422,00
Deltagelse andre møter 13 322,25 15 000,00 32 095,49
Administrasjonskostnader 19 209,02 40 000,00 46 806,43
Gaver og representasjon 10 463,50 9 000,00 8 290,00
Forsikring 0,00
Revisjon 12 000,00 10 000,00
Faglitteratur 17 295,55 15 000,00 14 706,28
Husleie 98 536,19 84 000,00 83 085,53
Leie møteromslokaler 0,00
Kontorutstyr, inventar, vedlikehold 1 500,00
Kontorrekvisita 15 000,00 1 000,00 88,00
Telefonutgifter 6 682,75 6 000,00 6 059,19
Porto 1 064,00 2 000,00 1 759,80
Trykkekostnader, kopiering 2 186,50 6 000,00 4 555,00
Årsmøteutgifter 23 100,00 27 000,00 26 805,00
IT-kostnader v/Norges Idrettsforbund 46 154,85 45 000,00 47 752,00
Reiseutgifter 5 000,00
Idrettsrådskonferanse
Annonseutgifter 3 125,00 3 200,00 3 125,00
Andre kostnader 3 318,85 7 000,00 12 542,75
Bank og Kortgebyr 2 527,76 1 000,00 938,55
Kostnader Tall Ships races
Kostnader Jubileumsbok Note 10 304 500,00 125 708,30

Sum Driftkostnader 2 603 671,71 2 271 488,00 2 304 498,14

Driftsresultat 224 445,16 -96 525,00 -115 652,82

Finansinntekter/kostnader
Renteinntekter 273 579,00 150 000,00 102 475,00
Rente- og bankkostnader 0,00

Resultat av Finans-/kostnader 273 579,00 150 000,00 102 475,00

ÅRSRESULTAT 498 024,16 53 475,00 -13 177,82
Overføringer
Overført til egenkapital (Note 5) 498 024,16 -13 177,82

Sum overføringer 498 024,16 -13 177,82
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BALANSE PR 31.12.2023
EIENDELER 31.12.2023 31.12.2022

Kasse og Bankinnskudd  8 684 739,99  7 383 693,19 

Forskuddbetalt prosjektmidler NIF, ote 6  -    23 488,96 

Beholdning av bøker (Note 10)  -    304 500,00 

Kortsiktige fordringer  24 772,00  114 405,80 

SUM EIENDELER  8 709 511,99  7 826 087,95 

GJELD OG EGENKAPITAL

Skyldig off. trekk og avgifter  340 566,00  252 889,00 

Skyldig feriepenger  239 868,00  188 915,00 

Kortsiktig gjeld  -    73 700,00 

Leverandørgjeld  -    342 993,00 

Sum gjeld  580 434,00  858 497,00 

Opprustningsfond (Note 2)  1 778 634,79  1 633 658,54 

Avsetning tilsynsmidler (Note 7)  201 669,26  340 360,26 

LIM midler (Note 3)  1 438 623,19  1 320 370,43 

Aktivitetsguide midler (Note 3)  150 566,27  182 759,19 

Bua midler (Note 3)  570 803,27 

NIF inkluderings-midler (Note 6)  314,52 

Sum avsetninger for forpliktelser  4 140 611,30  3 477 148,42 

Sum egenkaptial (Note 5)  3 988 466,69  3 490 442,53 

SUM GJELD OG EGENKAPITAL  8 709 511,99  7 826 087,95 

Bergen, 31.12 2023/

Bergen, 28.02.2024

Styret 28. februar 2024

For Idrettsrådet i Bergen
Dag Jarle Aksnes, Leder                 Roar Andersen, daglig leder
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Noter til årsregnskapet for 2023
Note 1 IRegnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. 
Unntaksreglene for små foretak er benyttet dersom ikke annet er angitt. 

Note 2 Opprustningsfond
Opprustningsfondet er en del av avtalen med Bergen Kommune om bruk av reklameinntekter ved 
kommunale idrettsanlegg. Ifl. Avtalen skal 20% av idrettslagets totale reklameinntekter innbetales til et 
fond som administreres av Idrettsrådet og er øremerket for opprustning av kommunale idrettsanlegg. 
Bruk av midlene skjer i samråd mellom Idrettsrådet og Bergen Kommunes idrettsseksjon. 

2023 2022

Opprustningsfond 01.01 1 633 658,54 1 387 522,90

+tilført i året (se spesifikasjon) 429 750,00 379 350,00

-anvendt i året (se spesifikasjon) -284 773,75 -133 214,36

Opprustningsfond 31.12 1 778 634,79 1 633 658,54

Spesifikasjon tilført i året

Arna-Bjørnar 80 000,00

Bønes BBK 1 500,00

Hordaland Friidrettskrets 12 000,00

Bønes IL 9 000,00

Spkl Djerv 7 000,00

Bergen Kunstløp klubb 3 000,00

Spkl Baune 6 000,00

Kjøkkelvik IL 6 000,00

Fyllingen BBK 24 000,00

Fana IL 42 000,00

Fana Fotball 50 000,00

Brann kvinner 62 000,00

Tertnes Fotball 30 000,00

Gneist IL 25 000,00

Bergen Ishockey IL 35 000,00

Laksevåg Turn & IL 4 000,00

Varegg Fotball 5 000,00

FK Fyllingsdalen 8 000,00

Bjarg IL 30 000,00

Flaktveit IK 8 000,00

IL Sandviken 18 000,00

Bjørnar IL 12 000,00

Provisjon (-) -47 750,00

SUM tilført i året 429 750,00
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Spesifikasjon anvendt i året

Fana IL, garasjedør, slipemaskin 55 000,00

Bjarghallen, resultattavle 49 822,50

Leikvanghallen, kamerajustering 33 752,50

Haukelandshallen, installasjon 4 900,00

Laksevåg Turn & IL, Nygårdsmyren 40 000,00

Loddefjord IL, Alvøen skole 48 625,00

Bergen TKD, speil i Sal 3 30 000,00

Bergenshallen, resulttavle tastatur 22 673,75

Sum anvendt i året 284 773,75

Note 3 LIM – Midler
Idrettsrådet har i 2021 fått overført mdilder fra BK til såkalte LIM prosjekt. LIM står 
for Lekser – Idrett – Mat og er ett samarbeid mellom skole og idrett der elevene får 
tilbud om gratis mat og leksehjelp, samt aktivitet i forskjellige idretter.

2023 2022

Overført fra forrige år 1 302 904,43 776 522,00

Tilført i året 2 269 381,25 1 498 000,00

-Anvendt i året -2 133 662,49 -971 617,57

Overført til neste år 1 438 623,19 1 302 904,43

Idrettsrådet har i 2022 fått overført midler fra NIF og IMDI til såkalt Aktivitetsguideprosjekt. 

2023 2022

Overført fra forrige år 182759,19 0

Tilført i året 975 275,00 430 000,00

-Anvendt i året -1 007 467,92 -247 240,81

Overført til neste år 150 566,27 182 759,19

Idrettsrådet har i 2023 fått overført midler fra BUFDIR.

2023 2022

Overført fra forrige år 0,00 0,00

Tilført i året 990 000,00 0,00

-Anvendt i året -419 196,73 0,00

Overført til neste år 570 803,27 0,00
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Note 4 Lønn og sosiale utgifter
2023 2022

Lønn og Feriepenger 2 374 106,00 1 705 872,00

Arbeidsgiveravgift 380 923,00 275 315,00

Pensjonskostnader 326 893,99 239 798,82

Prosjektført lønn -1 083 180,00 -375 902,00

Andre personalkostnader 1 123,50 0,00

Sum 1 999 866,49 1 845 083,82

Lønn og godtgjørelse til daglig leder er utbetalt med kr 768 864,-  Idrettsrådet har opprettet obligatorisk 
tjenestepensjon (OTP) for de fast ansatte. Årets pensjonskostnad er lik årets innbetalte pensjonspremie.

Note 5 Egenkapital
2023 2022

Egenkapital pr 01.01.2023 3 490 442,53 3 503 620,35

Årets resultat 498 024,16 -13 177,82

Egenkapital pr 31.12.2023 3 988 466,69 3 490 442,53

Note 6 NIF prosjekt inkludering i idrettslag
Idrettsrådet er lokal administrator for NIF for prosjektet Aktivitetsutvikling og sosial integrasjon.

2022 2022
Overført fra forrige år -23 488,96 0,00
Mottatt fra NIF 2 303 400,00 2 311 800,00
Administrasjonskostnader -255 055,52 -251 456,96
Utbetalte prosjektmidler i året -2 024 541,00 -2 083 832,00
Tildelte prosjektmidler, utbetales neste år

Overført til neste år 314,52 -23 488,96

Note 7 Tilsynsmidler
Idrettsrådet har fått overført fra Bergen Kommune tilretteleggingstilskudd vedrørende utvidet 
bruk av kommunale skolers gymnastikksanlegg i idrettslagenes lokalmiljø og nærhet. 

2023 2022
Overført til skolene -138 691,00 -159 420,74
Overført fra forrige år 340 360,26 499 781,00
Overført til Idrettsrådet i Bergen

Overført til neste år 201 669,26 340 360,26
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Note 8 Andre inntekter
2023 2022

Provisjon reklameinntekter 47 750,00 42 150,00
Mva-refusjon 183 506,00 170 926,00
Refusjon av parkeringsmidler 0,00 0,00
Boksalg 11 593,87 11 470,82
Periodiseringer og andre inntekter 7 900,00 8 275,50
Tilskudd NIF 650 000,00

Rest 900 749,87 232 822,32

Note 9 Kontigentinntekter
På årsmøtet i 2017 ble vedtatt av at det fra og med 2018 skal innføres en kontingent for lagene tilsluttet 
IRB. Lagene betaler en kontingent avhengig av antall medlemmer, etter en skala fra 500,- til kr 12.000,-

Note 10 Jubileumsbok
Idrettsrådet har fått trykket og utgitt en jubileumsbok, «Idrett for alle» til sitt 50-årsjubileum. Boken er 
trykket i 1.000 eksemplarer, og har kostet totalt kr 480.208,– Pr 31.12.2022 var beholdningen på 
870 bøker som er balanseført til kr. 304.500,– Beløpet kostnadsføres i 2023, idet mulighetene 
for ytterligere salg anses som liten. Restbeholdningen vil bli benyttet til gaver, reklame etc. 

Bergensere er født med ski på beina, og både byens 
befolkning og skiidretten trenger ett snarlig anleggsløft. 
 Foto: Jan M Lillebø
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Sak 5 Arbeidsprogram for Idrettsrådet
Visjon: Idretts- og aktivitetstilbud til alle i kommunen.

Strategi: Oppnå full politisk forståelse for at fysisk aktivitet gjennom en åpen og inkluderende 
idrett er en viktig samfunnsfaktor for bedre folkehelse og en viktig sosial arena.

Formål:
• IRB er opprettet for å samordne, prioritere, fremme og følge opp idrettslagenes 

interesser og IRB er således en arena for samarbeid mellom lagene, mellom 
lagene og de kommunale myndigheter og mellom lagene og idrettskretsen.

• IRB skal arbeide for best mulige og forutsigbare rammevilkår for idretten i kommunen.
• IRB er idrettens eget idrettspolitiske lokale organisasjonsledd i kommunen 

og skal utvikle lokale idrettspolitiske handlingsprogram.

Organisering:
• IRB er et fellesorgan for idretten og er idrettens høyeste organ i kommunen.
• IRB`s oppgaver og mandat er forankret i NIF`s basis-lovnorm for idrettsrådene.
• Alle saker som er av felles interesse for idretten skal 

sendes til kommunen gjennom idrettsrådet.

Handlingsplan
• IRB skal aktivt tilrettelegge for både organiserte og uorganiserte 

aktiviteter, i regi av idrettslagene, for hele Bergens befolkning.
• IRB skal samordne idrettens planansvar. Idretten skal utrede og dokumentere 

behovene og prioritere dem i en plan. Idrettens planer skal være utgangspunktet 
for eller være innspill til kommunenes planlegging og budsjettering.

• IRB skal arbeide for at det ved all arealplanlegging i kommunen blir tatt 
hensyn til idrettens behov for arealer i et langsiktig perspektiv.

• IRB skal være proaktiv ved å fremme forslag til kommunen som 
har positiv betydning for idrettens rammevilkår.

• IRB skal styrke idrettens rolle i lokalsamfunnet ved å finne gode 
kommunikasjonslinjer og møteplasser med byens politikere.

• IRB skal ha regelmessige møter med kommunens administrasjon og minst 
ett årlig møte med kommunens politiske utvalg for idrettssaker.

• IRB skal medvirke til en best mulig oppfølging i kommunen av det til enhver tid 
gjeldende idrettspolitiske dokument fra Norges Idrettsforbund og Olympiske komite.

• IRB skal arbeide for god samhandling med idrettsrådene i nabokommuner der det er 
aktuelt å utvikle idrettsanlegg hvor lokalisering er bestemt av klimatiske årsaker.

• IRB skal arbeide for å gjøre idrettslagene bedre i stand til å tilby 
mer åpne, inkluderende og differensierte tilbud.

• IRB skal arbeide for å få til et godt samarbeid med 
kommunen både politisk og administrativt.
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• IRB skal arbeide for styrking av rollen som NIF`s «kommunale 
taleorgan» gjennom styrking av kompetanse og utvikling for ansatte 
og tillitsvalgte, samt avklaring av NIF`s arbeidsgiveransvar.

• IRB skal være aktiv i oppfølging av idr.politiske planer og dokumenter i kommunen
• IRB vil jobbe for å redusere frafall i idrett blant unge og vil bl.a. bli mer bevisste på å 

involvere ungdom i beslutningsprosesser der det er naturlig og vi vil ha deres råd

Sak 6 Lokale aktivitetsmidler(LAM)
Jfm årlig tildelingsbrev om LAM så skal innretningen i LAM fordelingen vedtas årlig av årsmøte.
Da ordningen ble innført i år 2000 fikk Bergen tildelt 3 976 100 kr til fordeling blant idrettslag 
som driver idrettsaktivitet for og barn og unge u. 20 år. Idrettslagene ble innkalt til et 
ekstraordinært møte hvor en besluttet hvordan midlene skulle fordeles blant idrettslag i Bergen.

Kriteriene og satsene som idrettslagene i Bergen vedtok i år 2000 var opprinnelig slik:
Kategori 1  Alle lag som er berettiget til støtte får en grunnsats uavhengig av 

medlemsmengde på  kr. 4000,-
Kategori 2  LLag som av strukturelle årsaker ikke er masseidrett (bl. a, kajakk, roing, bryting, 

judo, boksing, fekting, stup, bordtennis, eksempelvis) for å bevare mangfoldet får 
disse en høyere grunnstøtte på kr. 6000,-

Kategori 3  Klubber som har tilbud til mennesker med nedsatte funksjonsevner får 
grunnstøtte på kr. 8000,- 

Kategori 4  Klubber som har godkjente idrettsskoler får 6000 kr i grunnstøtte

Årsmøtet den 24. mai i 2023 vedtok å endre satsene slik:
Kategori 1 ble øket til 7.000,-kr
Kategori 2 ble øket til 12.000,-kr
Kategori 3 ble øket til 15.000,-kr
Kategori 4 var 3 % til IRB

IRB foreslår samme i år, men følger NIF sitt tingvedtak om inntil 5 % av LAM til IRB

Resterende beløp fordeles deretter pr. medlem i aldersgruppene.
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Sak 7 Behandle innkomne forslag 
(det er kommet 2, ett fra Salhus Turn og et fra Puddefjorden kajakk klubb)

Forslaget er fremmet av Puddefjorden kajakk klubb

Til årsmøtet i Bergen Idrettsråd,
Følgende vedtaksforslag ønskes behandlet på idrettsrådets årsmøte 6. juni 2024.

1. Klubblokaler for Puddefjorden KK legges til i listen over IRBs 
prioriteringsliste for realisering av nye anlegg.

2. Idrettsrådet i Bergen (IRB) anmoder Bergen kommune om å sikre Puddefjorden 
Kajakklubb (PFK) klubblokaler ved Store Lungegårdsvann snarest mulig slik at klubben kan 
ta ut potensialet for allsidig og inkluderende padleaktivitet i området, for alle aldersgrupper.

Bakgrunn
Puddefjorden Kajakklubb ble stiftet i 2008 og har idag rundt 100 medlemmer. Klubben holder 
til i Neptun Motorbåtforening, der vi leier et skur til oppbevaring av kajakker. Vi har lenge 
jobbet for å utvide aktiviteten gjennom kurs for både barn, ungdom og voksne, men er begrenset 
av mangel på garderobeanlegg, muligheter for innetrening og en sosial samlingsplass der 
medlemmer kan møtes utenom padleaktivitet. Dette er særlig en utfordring for rekruttering av 
barn og unge. Vi er overbevist om at potensialet for medlemsvekst er stort, og har lenge operert 
med et mål på 1000 medlemmer dersom vi klarer å legge forholdene til rette for det.

I Møllendalsveien 44 står et rødt hus som opprinnelig var eid av Bergens roklubb, men nå er eid 
av Bergen kommune. Huset har stått tomt i mange år, og klubben har lenge ønsket å få pusset 



IDRETTSRÅDET I BERGEN  –  ÅRSMELDING 2023  |  35

det opp og ta det i bruk som klubbhus. I forbindelse med behandling av Idrettsplanen i 2017 
vedtok Bystyret enstemmig at Puddefjorden kajakklubb skulle sikres lokaler i Møllendalsveien 44 
(Rødbygget) eller tilsvarende i området, men vi opplever fortsatt at ingenting har skjedd.

Klubben har nå et nytt styre og ny driv for å bygge opp et stort og stabilt padlemiljø i Bergen 
sentrum, men vi trenger støtte og hjelp til å nå målene våre. Derfor ber vi Idrettsrådets årsmøte 
om å støtte klubben til å ta ut potensialet for kajakk i Store Lungegårdsvann ved å anmode 
Bergen kommune om å følge opp sitt vedtak fra 2017, og å sette klubbhus for Puddefjorden KK 
på prioriteringslisten for nye anlegg. Mulighetene er store og de er her nå, mens klubben har 
motiverte ledere som vil evne å gjennomføre.

Med sportslig hilsen
Martin Hagen Morten W. Hansen
Styreleder, PFK Nestleder, PFK

Salhus Turn & Idrettslag
Utvidet utleie av skolens gymsal.
 
Salhus Turn & idrettslag ber Idrettsrådet ta opp med Bergen Kommune, idrettsbyråden/ 
Idrettsavdelingen(?) at utleietiden for skolens gymsal forlenges fra 30.04. – 15.06 og åpner opp 
v/ skolestart i august i tråd med det som gjelder for kommunale haller. Utgifter til ekstra tilsyn 
må legges inn i budsjettet.

Begrunnelse:
Idrettslag som ikke har egen hall / eller har treningstid i kommunal hall og som driver inne-
idrett, bruker i dag skolens gymsal som treningsarena for barn, ungdom og voksne. (I hovedsak 
et breddetilbud) Kort utleietid på skolen betyr kort sesong og er på ingen måte et tilfredstillende 
tilbud til våre medlemmer.

Her kan nevnes at stevner / oppvisninger osv arrangeres i mai / juni, lite motiverende og 
være uten treningstid i over en måned før arrangementet. I tillegg er disse gruppene uten 
treningstilbud fra 1. mai til 1. september.

For oss er skolens gymsal tilgjengelig ca 5,5 måneder i året. Til sammenligning er haller kun 
stengt i skolens sommerferie og fotballbaner åpen hele året.

Disse driftes også av kommunen.

Vi kjenner litt på urimelighet her og håper på positiv tilbakemelding.

Innstilling fra IRB:
Idrettsrådet arbeider for å skape mest mulig idrettsaktiviteter i Bergen og begge disse forslagene 
vil føre til økt idrettslig aktivitet og økt mangfold og bedre rammebetingelser og er derfor noe 
som vi prinsipielt støtter.
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Sak 8 Forslag til budsjett for 2024
Driftsinntekter Budsjett 2024 Regnskap 2023 Budsjett 2023

Adm. Tilskudd Bergen Kommune 1 124 963,00 1 124 963,00 1 124 963,00

LAM tilskudd fra NIF 1 000 000,00
Medlemskontigent 466 500,00 450 000,00
Idrettsbingo 100 000,00 105 904,00 100 000,00
Administrasjon av NIF prosjekt 230 000,00 230 000,00 230 000,00
Andre Inntekter 250 000,00 900 749,87 250 000,00
Tilskudd fra VIK 0,00 20 000,00

Sum driftsinntekter 2 704 963,00 2 828 116,87 2 174 963,00

Driftskostnader

Lønn og Sosiale utgifter 2 300 000,00 1 999 866,49 1 900 000,00
Bilgodtgjørelse, transport 6 000,00 7 978,00 7 000,00
Styrets møteutgifter 35 000,00 29 341,00 9 000,00
Deltagelse andre møter 20 000,00 13 322,25 15 000,00
Administrasjonskostnader 50 000,00 19 209,02 35 000,00
Gaver, representasjon og stipend 15 000,00 10 463,50 15 000,00
Revisjon 16 000,00 15 000,00 12 500,00
Faglitteratur 15 000,00 17 295,55 14 000,00
Husleie 110 000,00 98 536,19 75 000,00
Leie møteromslokaler 1 000,00 0,00 4 000,00
Kontorutstyr, inventar, vedlikehold 2 000,00 0,00 4 000,00
Kontorrekvisita 3 000,00 2 186,50 3 000,00
Telefonutgifter 6 000,00 6 682,75 8 500,00
Porto 1 500,00 1 064,00 4 000,00
Trykkekostnader, kopiering 7 000,00
Årsmøteutgifter 30 000,00 23 100,00 37 000,00
Data/Internettkostnader/IT Nif 50 000,00 46 154,85 20 000,00
Reiseutgifter 15 000,00 0,00
Annonseutgifter 3 200,00 3 125,00 3 000,00
Andre kostnader (flyttekostnader) 150 000,00 3 318,85 5 000,00
Bank og Kortgebyr 1 700,00 2 527,76 1 400,00
Kostnader Jubileumsbok 304 500,00 50 000,00

Sum Driftkostnader 2 830 400,00 2 603 671,71 2 229 400,00

Driftsresultat -125 437,00 224 445,16 -54 437,00

Finansinntekter/kostnader

Renteinntekter 200 000,00 273 579,00 55 000,00
Rente- og bankkostnader 0,00 0,00 0,00

Resultat av Finans-/kostnader 200 000,00 273 579,00 55 000,00

ÅRSRESULTAT 74 563,00 498 024,16 563,00
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Sak 9 Valg
Valgkomiteen har bestått av leder Gunnar W. Ramsdal, Bønes Bbk, medlem Gunn Halvorsen 
Knudsen, Mathopen il., medlem Tommy Sørsdal, Årstad il. og varamedlem Arild Hovland, SK 
Trane. Varamedlem har deltatt fullt ut i komiteens arbeid. 

Valgkomiteen har hatt flere møter i tillegg til utveksling av synspunkter på e-post og i lukket 
gruppe på Facebook. Komiteen ba i skriv til klubbene om innspill på kandidater. Det kom ingen 
forslag på kandidater til styret slik at valgkomiteen måtte selv være aktiv ut mot idrettsledere 
og kontakter i idrettsmiljøet for få få frem kandidater. Komiteen har snakket med alle styre- og 
utvalgsmedlemmer og varamedlemmer som er på valg. De nye kandidatene er intervjuet i møte 
eller på telefon.

Vi oppfatter det sittende styret som aktivt og fremoverlent og at det samarbeider godt. Vi har i 
vår innstilling lagt til grunn et ønske om kontinuitet slik at styret kan videreføre dette arbeidet. 

Innstillingen ivaretar krav i IRB sin lov § 5 om kjønnsfordeling. Gjennomsnittalder i styret er 
47 år, mot 51 år for det sittende styret. Vi har søkt en god fordeling mellom bydeler og idretter. 
Alle bydeler og ni særidretter er representert i det nye styret.

Alle som er innstilt av valgkomiteen har bekreftet sitt kandidatur. De innstilte kandidatene vil bli 
presentert på årsmøtet. 

Valgkomiteens innstilling:
STYRET 2024
Leder Dag Jarle Aksnes Gjenvalg – to år Fana IL 

Styremedlem Janne Gro Nyheim Rasmussen Gjenvalg – to år Arna SLK 

Styremedlem Atle Ringheim Gjenvalg – to år Njørd Ro- og kajakklubb

Styremedlem Camilla H. Farestveit Gjenvalg – to år Bergen skøyteklubb 

Styremedlem - ungd.repr. Kent Trieu Nguyen Gjenvalg – to år BSI 

Varamedlem Erlend Sunde Gjenvalg – ett år Bergen klatreklubb 

Varamedlem Cecilie Holm Ny – ett år Søreide idrettslag 

Varamedlem Geir Eikenes Ny – ett år Ulriken Eagles bbk. 

Varamedlem - ungd.repr. Alesia Emiliyanus Ny – ett år Bergen Vest il. 

KONTROLLUTVALG 2024:
Leder Hildur Straume Gjenvalg – ett år Gimle bbk

Medlem Rune Tertnæs Gjenvalg – ett år Tertnes håndball

Varamedlem Lena O. Hopland Gjenvalg – ett år Løv Ham håndball
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IKKE PÅ VALG 2024:
Nestleder Siren Preto Ikke på valg Spkl. Brann 

Styremedlem Linda Arnesen Ikke på valg Løv Ham håndball 

Styremedlem Geir Iden Ikke på valg Åsane CK 

Styremedlem Vidar Steine Ikke på valg Årstad il. 

Bergen, den 23. mai 2024

Idrettsrådet i Bergen – valgkomiteen 

Gunnar W. Ramsdal 
(sign), 

Gunn H. Knudsen 
(sign), 

Tommy Sørsdal
(sign) 

Arild Hovland 
(sign)

Sak 10 Tilsetting av revisor 
Det foreslås at Ola T Gimnes og Anne Britt Lund fortsetter som revisorer for IRB.
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Lagets navn Ekstra
Alvøen Rideklubb 52 226
Alvøen Roklubb 2 657
Arna Bokseklubb 10 320
Arna Karateklubb 9 176
Arna Svømme Og Livredningsklubb 80 185
Arna Turn & Idrettslag 4 589
Arna-Bjørnar Allianse Idrettslag 136 201
Atlas Styrkeløft Klubb 2 910
Atlet Klub Bjørgvin 16 539
Balder Freeskiklubb 22 810
Bergen Aero Klubb 3 057
Bergen Aikidoklubb 3 039
Bergen Armwrestling Club 3 674
Bergen Badmintonklubb 38 064
Bergen Bandyklubb 11 468
Bergen Baseballklubb 4 820
Bergen Capoeira Klubb 510
Bergen Curling Club 764
Bergen Cykleklubb 13 738
Bergen Danseklubb 27 139
Bergen Dykkeklubb Idrettslag 1 146
Bergen Elite Ballklubb 4 202
Bergen Fallskjermklubb 382
Bergen Freestyle Danseklubb 32 119
Bergen Freestyleklubb 16 944
Bergen Functional Fitnessklubb 4 202
Bergen Golfklubb 54 765
Bergen Grappling Bjj Klubb 8 664
Bergen Hang- Og Paraglidingklubb 382
Bergen Håndballklubb 68 172
Bergen Ikita Karateklubb 4 843
Bergen Irske Danseklubb 1 020
Bergen Ishockeyklubb 47 266
Bergen Judo Klubb 16 697
Bergen Karate Kampsport Klubb 12 978
Bergen Karate Klubb 15 653
Bergen Kendoklubb 2 910
Bergen Kickboxing Klubb 39 238
Bergen Klatreklubb 142 406
Bergen Kunstløpklubb 83 059
Bergen Leirdueklubb (blk) 382
Bergen Modellflyklubb 2 038
Bergen Mountainbikeklubb 1 528
Bergen Nord Ride- og Kjøreklubb 10 704
Bergen Nord Taekwondo Klubb 41 160

Lagets navn Ekstra
Bergen og Omegn innebandyklubb 1 401
Bergen og Omegn Modellbilklubb 8 791
Bergen Padelklubb 8 786
Bergen Paraidrettslag 11 464
Bergen Petanque Klubb 637
Bergen Pistolklubb 6 752
Bergen Rideklubb 36 153
Bergen Roller Derby Klubb 764
Bergen Rugbyklubb 13 866
Bergen Sandvolleyballklubb 27 632
Bergen Skateboardklubb 15 924
Bergen Skøyteklubb 23 204
Bergen Snowboardklubb 4 079
Bergen Squash Klubb 6 242
Bergen Storm 2 803
Bergen Stupeklubb 103 213
Bergen Styrkeløftklubb 5 203
Bergen Taekwon-Do Klubb 263 723
Bergen Teknikersamfund Idrettslag 8 640
Bergen Trekkhundklubb 3 056
Bergen Trial Team 13 890
Bergen Triathlon Club 6 752
Bergen Vannpoloklubb 2 165
Bergen Vest Danseklubb 60 007
Bergen Vest Idrettslag 16 813
Bergen Vest Kampsportklubb 13 504
Bergen Vest Svømmeklubb 538 608
Bergen Vest Taekwondo 8 793
Bergen Wheelers 382
Bergenbueskyttere 6 751
Bergens Atletklub 3 311
Bergens Fekteklubb 31 072
Bergens Roklub 16 045
Bergens Seilforening 4 457
Bergens Skilag 255
Bergens Svømme Club 343 123
Bergens Tennisklubb 48 914
Bergens Turnforening 168 882
Bergensvømmerne 10 696
BFG Bergen Løpeklubb 1 146
Bjørgvin Dressurklubb 5 477
Bjørgvin Karateklubb 58 097
Bjørgvin Styrkeløft Klubb 6 221
Bryggen Atletklubb 382
Bsi – Badminton 1 146

TABELLER FRA 2023
Barne & Ungdomsmidler 
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Lagets navn Ekstra
Bsi – Sub 1 910
Bsi Boblen Undervannsrugby 9 933
Bsi Dans 1 146
Bsi Friluft 3 820
BSI Padling 382
Bsi Rugby 1 764
Bsi Volleyball 5 202
Bønes basketballklubb 53 145
Bønes Idrettslag 225 390
Centrum Taekwondo 17 696
Champions Kickboxingklubb 13 614
Eidsvåg Idrettslag 60 018
Epona Rideklubb 45 322
Fana Bueskytterklubb 16 414
Fana Golfklubb 71 178
Fana Hestesportklubb 9 045
Fana Idrettslag 672 584
Fana Il Fotball 267 717
Fana Kajakklubb 9 935
Fana Karate Klubb 4 185
Fana NTN Taekwon-do klubb 124 140
Fana Roklubb 9 550
Fana Sportsskytterlag 764
Fana Squashklubb 7 263
Fana Tennisklubb 14 263
Fana Wado-Ryu Karateklubb 5 606
Fjellsiden Karateklubb 16 437
FK Fyllingsdalen 226 449
Flaktveit Idrettsklubb 144 246
Fotballklubben Bergen Nord 206 144
Friskis & Svettis Bergen 382
Friskis&Svettis Nordnes-Åsane 3 820
Frøya Basket 53 645
Frøya Fotball 76 323
Fyllingen Bbk 66 243
Fyllingen Bowling Club 3 825
Fyllingen Håndball 60 375
Fyllingen Idrettslag 34 916
Fyllingen Karate Klubb 764
Gimle Basketballklubb 82 150
Gullfjell IL 10 067
Gullfjell Karateklubb 8 520
Gustur Islandshestlag 2 674
Hill Sportsdansere 11 464
Hjellestad Jet Ski Klubb 18 466
Hjellestad Seilforening 5 606

Lagets navn Ekstra
Holmen Roklubb 6 112
Hop Basketballklubb 58 857
Hordvik Idrettslag 8 923
Hung Kuen Kung Fu Klubb 3 057
I.L. Norna Salhus 32 358
Idrettslaget Bergen Håndball 2 146
Idrettslaget Bjarg 542 559
Idrettslaget Bjørnar 196 833
Idrettslaget Fri 85 360
Idrettslaget Gneist 881 552
Idrettslaget Sandviken 150 732
Idrottslaget Gular 11 716
IL Fjellkameraterne 37 961
Juristforeningen Studentidrettslag 27 122
Kalandseid Idrettslag 74 795
Kirkevoll Basketballklubb 20 771
Kismul Sportsskytterklubb 382
Kjøkkelvik Idrettslag 131 353
Kringlebotn Idrettslag 43 214
Krokeide IL 15 300
Kronstad IL 11 971
Kråkenes Idrettslag 58 650
Laksevåg Bordtennisklubb 22 290
Laksevåg Kajakklubb 5 096
Laksevåg Sportsskytterlag 764
Laksevåg Turn og Idrettslag 162 451
Loddefjord IL 257 511
Lyderhorn Ishockeyklubb 28 546
Lyderhorn Karateklubb 34 265
Lyngbø Sportsklubb 154 166
Løv-Ham Håndball 30 589
Løv-Ham, IL 15 421
Marikollen FK 3 570
Mathopen Idrettslag 109 444
Midthordland Fjordhestlag 10 824
Milde Båtlag 3 694
Minde Idrettslag 160 667
Møhlenpris Idrettslag 68 760
Njørd Ro og Kajakklubb 4 075
Nordnes Idrettslag 58 236
Nordås Karateklubb 17 460
Norges Handelshøyskoles Idrettsforening 27 504
Norsk Motor Klubb Bergen 34 138
Ny-Krohnborg I.L 32 492
Nymark Idrettslag 159 135
Octopus Dykkerklubb 1 274
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Lagets navn Ekstra
Odin Styrkeløftklubb 5 839
Olsvik Idrettslag 84 995
Paradis Tennisklubb 114 537
Salhus Turn & Idrettslag 88 959
Sentrum Capoeira Klubb 3 060
Smørås Idrettslag 140 008
Sportsklubben Baune 88 688
Sportsklubben Bergen Sparta 40 110
Sportsklubben Brann 63 458
Sportsklubben Djerv 55 279
Sportsklubben Heros 21 403
Sportsklubben Trane 101 449
Storm Bergen Cheerleading Klubb 50 184
Stormkast - Bergen Frisbeeklubb 382
Svømmeklubben Delfana 271 794
Sædalen Idrettslag 261 713
Sædalen Taekwondoklubb 11 215
Sætregården Hestesportsklubb 13 500
Søreide Idrettslag 196 769
T I L Hovding 52 267
Tertnes Alpin 18 076
Tertnes Basketballklubb 28 537
Tertnes Fotball Damer 67 112
Tertnes Fotball Herrer 106 638
Tertnes Håndball 85 134
Tertnes Håndball Elite 1 764
Tertnes Idrettsskole 53 783
Tertnes Turn 57 101
Ulriken Ung 113 914

Lagets navn Ekstra
Universitetets Karateklubb 764
Vadmyra Idrettslag 132 119
Valkyrien Idrettslag 1 528
Varegg Fleridrett 47 884
Varegg Fotball 96 953
Vestkant Trial 14 525
Viking Turn og Idrettsforening 487 186
Vågen Taekwondo Klubb 25 104
Ytrebygda Basketball Klubb 37 718
Ørnen idrettslag 15 421
Årstad IL 58 849
Åsane Allidrett 14 535
Åsane Amerikansk Fotball Og 
Cheerleading Klubb

39 225

Åsane Bowlingklubb 1 146
Åsane Cykle Klubb 13 504
Åsane Fotball 108 039
Åsane Fotball Damer 50 973
Åsane Håndball 100 901
Åsane Ishockeyklubb 31 485
Åsane Karateklubb 10 453
Åsane Pistolklubb 2 165
Åsane Rideklubb 48 279
Åsane Seilforening 9 940
Åsane Squashklubb 48 646
Åsane Turn 56 977
Åsane Vektløfterklubb 11 460
Åstveit Svømmeklubb 119 173

SUM 13 247 186
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Lagets navn 2023
Åsane Arena 6 690 818
Frøya Arena og Frøyahallen 600 000
Turnhallen 600 000
Fana Arena 850 000
Framohallen 850 000
Gimlehallen 250 000
Nordneshallen 600 000
Vikinghallen 140 000
Turnkassen 300 000
Espelandshallen 90 000
Bergen Karateklubbs lokaler 90 000
Salhushallen 90 000
Kjøkkelvik IL / Kjøkkelvikbanen 148 685
Loddefjord IL / Alvøen 148 685
AIL Frøya / Frøya Arena 127 000
IL Gneist / Hjellestad 127 000
Lyngbø Spkl / Lyngbø Idrettspark 127 000
Minde IL / Paradis fotballbane 127 000
Smørås / Smøråsbanen (store) 200 000
Spkl Trane / Slettebakken 127 000
Varegg IL / Mulebanen 127 000
Årstad IL / Rautjern 127 000
Kjøkkelvik IL / Kjøkkelvikbanen 127000
Bergen Nord 127 000
Bergen Rideklubb 223 027
Åsane Rideklubb 223 027
Njørd Ro & Kajakklubb 90 000
Fana Kajakklubb 90 000
Fana Roklubb 132 000
Laksevåg Kajakklubb 110 000
Bergens Roklubb 90 000
Åsane Seilforening 110 000
Bergens Seilforening 25 000
Hjellestad Seilforening 50 000
Fana Bueskytterklubb 20 000
Bergen Pistolklubb 75 000
Åsane Badmintonstiftelse 50 000
Bergen Golfklubb 150 000
Paradis Tennisklubb 150 000
Fana Golfklubb 150 000
Fanahytten / Garderoeanlegg 127 000
Gullbotn IL / Hoppbakke 125 000

SUM 15 561 742

Lagets navn 2023
Alvøen Roklubb 24 994
Arna Turn & IL 9 720
Bergen Capoeiraklubb 9 462
Bergen Cykleklubb 47 289
Bergen Danseklubb 82 556
Bergen Grappling BJJ klubb 148 093
Bergen Klatreklubb 162 000
Bergen Nord TKD 107 308
Bergen Nordre Skytterlag 15 971
Bergen & Omegn Modellbilklubb 27 216
Bergen Squashklubb 10 530
Bergen Styrkeløftklubb 31 104
Bergen Tennisklubb 162 000
Bergens Turnforening 71 914
Bjørgvin Karateklubb 86 233
Bjørgvin Styrkeløftklubb 51 905
Bryggen Atletklubb 38 880
BSI Boblen Undervannsrugby 4 688
BSI Dans 121 201
BSI Padling 47 286
Epona Rideklubb 82 419
Fana IL Esport 162 000
Fana IL Turn 57 342
Fana IL Diverse idretter 16 586
Fana NTN TKD 162 000
Fana Squashklubb 70 915
Fjellsiden Karateklubb 26 107
Friskis og Svettis, Nordnes-Åsane 11 664
Gullfjell Karateklubb 2 916
Hill Sportsdansere 85 313
Hung Kuen Kung Fu 40 703
Idrettslaget Bergen Håndball 73 567
Idrettslaget Norrøna 90 471
IL Norna Salhus 7 128
Lyderhorn Ishockeyklubb 46 656
Lyderhorn Karateklubb 100 188
Nordås Karateklubb 55 004
Odin Styrkeløftklubb 132 464
Paradis Tennisklubb 20 836
Salhus Turn & IL 12 503
Vestkanten Bowlingclub 11 203
TIF Viking 162 000
Åsane Bowlingklubb 38 200
Åsane Squash 59 685

SUM 2 788 220

Støtte til private 
idrettsanlegg

Støtte til leide 
idrettsanlegg 2023



IDRETTSRÅDET I BERGEN  –  ÅRSMELDING 2023  |  43

Lagets navn Beløp
Idrettsrådet i Bergen 650 000
Alvøen Rideklubb* 80 520
Alvøen Roklubb* 14 520
Arna Bokseklubb* 25 860
Arna Karateklubb* 20 440
Arna Svømme Og Livredningsklubb* 141 840
Arna Turn & Idrettslag 14 140
Arna-Bjørnar Allianse Idrettslag 467 320
Atlas Styrkeløft Klubb* 9 100
Atlet Klub Bjørgvin* 30 900
Balder Freeskiklubb* 39 340
Bergen Aero Klubb* 10 780
Bergen Aikidoklubb* 17 940
Bergen Armwrestling Club* 9 940
Bergen Badmintonklubb* 51 940
Bergen Bandyklubb* 22 960
Bergen Baseballklubb* 11 200
Bergen Capoeira Klubb* 7 840
Bergen Curling Club* 7 840
Bergen Cykleklubb 30 960
Bergen Danseklubb* 43 960
Bergen Dykkeklubb Idrettslag* 8 260
Bergen Elite Ballklubb* 11 620
Bergen Fallskjermklubb* 7 420
Bergen Freestyle Danseklubb* 63 300
Bergen Freestyleklubb* 29 260
Bergen Functional Fitnessklubb 11 620
Bergen Golfklubb* 72 100
Bergen Grappling Bjj Klubb* 18 760
Bergen Hang- Og Paraglidingklubb* 7 420
Bergen Håndballklubb* 110 340
Bergen Ikita Karateklubb* 14 140
Bergen Irske Danseklubb* 8 680
Bergen Ishockeyklubb* 69 580
Bergen Judo Klubb* 40 200
Bergen Karate Kampsport Klubb* 31 800
Bergen Karate Klubb* 27 160
Bergen Kendoklubb* 9 100
Bergen Kickboxing Klubb* 66 240
Bergen Klatreklubb* 198 120
Bergen Kunstløpklubb* 128 820
Bergen Leirdueklubb (blk)* 7 420
Bergen Linedanceklubb* 7 420
Bergen Modellflyklubb* 9 520
Bergen Mountainbikeklubb* 8 680
Bergen Nord Ride- og Kjøreklubb* 30 120

Lagets navn Beløp
Bergen Nord Taekwondo Klubb* 73 380
Bergen og omegn innebandyklubb* 8 680
Bergen og Omegn Modellbilklubb* 18 760
Bergen Padelklubb* 16 660
Bergen Paraidrettslag 29 280
Bergen Petanque Klubb* 15 840
Bergen Pistolklubb* 23 820
Bergen Rideklubb* 49 420
Bergen Roller Derby Klubb* 7 840
Bergen Rugbyklubb* 31 380
Bergen Sandvolleyballklubb* 37 660
Bergen Skateboardklubb* 27 580
Bergen Skøyteklubb* 44 800
Bergen Squash Klubb* 19 980
Bergen Storm* 10 780
Bergen Stupeklubb* 159 060
Bergen Styrkeløftklubb* 20 040
Bergen Taekwon-Do Klubb* 418 200
Bergen Teknikersamfund Idrettslag 15 400
Bergen Trekkhundklubb* 10 360
Bergen Trial Team* 26 740
Bergen Triathlon Club 15 820
Bergen Vannpoloklubb* 9 520
Bergen Vest Danseklubb* 101 520
Bergen Vest Idrettslag 27 580
Bergen Vest Kampsportklubb 32 640
Bergen Vest Svømmeklubb* 868 860
Bergen Vest Taekwondo* 19 600
Bergen Wheelers* 15 420
Bergenbueskyttere* 20 400
BergenMedisinernes Idrettslag* 9 100
Bergens Atletklub 10 780
Bergens Fekteklubb* 54 000
Bergens Roklub* 30 060
Bergens Seilforening 12 040
Bergens Skilag* 7 420
Bergens Svømme Club 542 100
Bergens Tennisklubb* 80 040
Bergens Turnforening 268 660
Bergensvømmerne* 18 760
BFG Bergen Løpeklubb* 8 260
BI Athletics Bergen 12 040
Bjørgvin Dressurklubb* 13 720
Bjørgvin Karateklubb* 91 420
Bjørgvin Styrkeløft Klubb* 12 880
Bryggen Atletklubb 7 420

LAM 2023
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Lagets navn Beløp
Bsi – Badminton* 8 260
Bsi – Bergen Studentidrettslag 30 100
BSI – Fotball* 7 840
Bsi – Sub* 9 100
Bsi Boblen Undervannsrugby* 18 340
Bsi Dans* 8 260
Bsi Friluft 11 200
Bsi Handball* 7 420
Bsi Judo* 7 840
BSI Padling* 7 420
Bsi Rugby* 7 840
Bsi Volleyball* 11 620
Bønes basketballklubb* 85 120
Bønes Idrettslag 319 060
Centrum Taekwondo* 39 780
Champions Kickboxingklubb 24 220
Eidsvåg Idrettslag 91 420
Epona Rideklubb* 67 920
Fana Bueskytterklubb* 31 740
Fana Golfklubb* 99 420
Fana Hestesportklubb* 18 760
Fana Idrettslag 978 480
Fana Il Fotball* 388 800
Fana Kajakklubb* 24 180
Fana Karate Klubb* 11 200
Fana NTN Taekwon-do klubb* 192 640
Fana Roklubb* 25 500
Fana Rugbyklubb* 8 260
Fana Squashklubb* 22 080
Fana Tennisklubb* 28 380
Fana Wado-Ryu Karateklubb* 14 560
Fjellsiden Karateklubb* 29 680
FK Fyllingsdalen* 338 400
Flaktveit Idrettsklubb 209 440
Fotballklubben Bergen Nord* 290 080
Friskis & Svettis Bergen* 15 420
Friskis&Svettis Nordnes-Åsane* 11 200
Frøya Basket* 81 760
Frøya Fotball* 112 000
Fyllingen Bbk* 92 260
Fyllingen Bowling Club* 13 300
Fyllingen Håndball* 81 340
Fyllingen Idrettslag* 56 560
Fyllingen Karate Klubb* 7 840
Gimle Basketballklubb* 112 420
Gullfjell IL* 21 280

Lagets navn Beløp
Gullfjell Karateklubb* 26 340
Gustur Islandshestlag* 9 940
Hellen Ballklubb 12 460
Hill Sportsdansere* 21 280
Hjellestad Jet Ski Klubb* 28 420
Hjellestad Seilforening* 14 560
Holmen Roklubb* 13 720
Hop Basketballklubb* 91 860
Hordvik Idrettslag 20 860
Hordvik Padleklubb* 9 940
Hung Kuen Kung Fu Klubb* 10 780
I.L. Norna Salhus* 57 000
Idrettslaget Bergen Håndball* 8 260
Idrettslaget Bjarg 760 060
Idrettslaget Bjørnar* 274 560
Idrettslaget Fri 120 400
Idrettslaget Gneist 1 207 380
Idrettslaget Sandviken 221 220
Idrottslaget Gular 20 440
IL Fjellkameraterne 63 300
Juristforeningen Studentidrettslag 36 820
Kalandseid Idrettslag 117 040
Kirkevoll Basketballklubb* 44 400
Kismul Sportsskytterklubb* 7 420
Kjøkkelvik Idrettslag 196 440
Kringlebotn Idrettslag 74 620
Krokeide IL 32 200
Kronstad IL 20 860
Kronstad Kampsportklubb* 7 840
Kråkenes Idrettslag* 103 600
Laksevåg Bordtennisklubb* 42 300
Laksevåg Kajakklubb* 18 720
Laksevåg Sportsskytterlag* 15 840
Laksevåg Turn og Idrettslag 239 640
Loddefjord IL 369 480
Lyderhorn Ishockeyklubb* 48 160
Lyderhorn Karateklubb* 64 560
Lyngbø Sportsklubb 223 320
Løv-Ham Håndball* 52 780
Løv-Ham, IL* 29 680
Løvstakken kickboksingklubb* 8 260
Mandag IK 14 980
Marikollen FK* 12 880
Mathopen Idrettslag 154 420
Midthordland Fjordhestlag* 27 180
Milde Båtlag* 11 620
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Lagets navn Beløp
Minde Idrettslag* 225 400
Møhlenpris Idrettslag 82 600
Njørd Ro og Kajakklubb* 16 620
Nordnes Idrettslag 97 740
Nordås Karateklubb* 32 620
Norges Handelshøyskoles Idrettsforening 37 240
Norsk Motor Klubb Bergen* 49 840
Ny-Krohnborg I.L 51 940
Nymark Idrettslag 222 040
Octopus Dykkerklubb* 8 680
Odin Styrkeløftklubb* 20 460
Olsvik Idrettslag* 127 120
Paradis Tennisklubb* 167 880
Salhus Turn & Idrettslag 138 460
Sandviken Atletklubb* 9 940
Sentrum Capoeira Klubb* 12 040
Sentrum Sports Klubb* 35 560
Smørås Idrettslag* 197 700
Sportsklubben Baune* 131 320
Sportsklubben Bergen Sparta 38 080
Sportsklubben Brann* 104 040
Sportsklubben Djerv 89 340
Sportsklubben Heros* 40 140
Sportsklubben Trane 163 660
Storm Bergen Cheerleading Klubb* 75 040
Stormkast - Bergen Frisbeeklubb* 7 420
Suban Sportsklubb* 7 420
Svømmeklubben Delfana* 447 600
Sædalen Idrettslag 366 100
Sædalen Taekwondoklubb* 23 380
Sætregården Hestesportsklubb* 30 960
Søreide Idrettslag 301 020
T I L Hovding 89 740
Tertnes Alpin* 31 360
Tertnes Basketballklubb* 52 380
Tertnes Fotball Damer* 98 580

Lagets navn Beløp
Tertnes Fotball Herrer* 157 380
Tertnes Håndball Elite* 7 840
Tertnes Håndball* 132 160
Tertnes Idrettsskole 86 380
Tertnes Turn* 93 100
Ulriken Ung* 164 920
Universitetets Karateklubb* 7 840
Vadmyra Idrettslag 191 400
Valkyrien Idrettslag 8 680
Varegg Fleridrett 77 160
Varegg Fotball* 135 520
Vestkant Trial 26 740
Viking Turn og Idrettsforening 606 340
Vågen Taekwondo Klubb* 42 700
Ytrebygda Basketball Klubb* 59 920
Ørnen idrettslag* 29 680
Årstad IL 88 500
Åsane Allidrett* 30 940
Åsane Amerikansk Fotball Og 
Cheerleading Klubb* 59 500
Åsane Bowlingklubb* 8 260
Åsane Cykle Klubb 32 640
Åsane Fotball Damer* 79 660
Åsane Fotball* 151 060
Åsane Håndball* 148 140
Åsane Ishockeyklubb* 55 720
Åsane Karateklubb* 23 380
Åsane Pistolklubb* 9520
Åsane Rideklubb* 76 320
Åsane Seilforening* 21280
Åsane Squashklubb* 67440
Åsane Turn* 102360
Åsane Vektløfterklubb* 24600
Åstveit Svømmeklubb* 201411

SUM 20 853 173
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Lagets navn Beløp
Alvøen Rideklubb* 22 394
Arna Bokseklubb* 31 564
Arna Karateklubb* 31 517
Arna Svømme Og Livredningsklubb* 64 315
Arna Turn & Idrettslag 30 806
Arna-Bjørnar Allianse Idrettslag 63 950
Atlet Klub Bjørgvin* 32 133
Balder Freeskiklubb* 10 650
Bergen Badmintonklubb* 12 072
Bergen Bandyklubb* 31 801
Bergen Baseballklubb* 7 474
Bergen Cykleklubb 16 801
Bergen Danseklubb* 11 171
Bergen Freestyle Danseklubb* 20 451
Bergen Freestyleklubb* 9 512
Bergen Functional Fitnessklubb 7 521
Bergen Golfklubb* 14 347
Bergen Grappling Bjj Klubb* 8 327
Bergen Håndballklubb* 60 760
Bergen Ikita Karateklubb* 30 806
Bergen Ishockeyklubb* 57 063
Bergen Judo Klubb* 52 844
Bergen Karate Kampsport Klubb* 16 896
Bergen Karate Klubb* 9 275
Bergen Kickboxing Klubb* 55 783
Bergen Klatreklubb* 35 666
Bergen Kunstløpklubb* 62 845
Bergen Nord Ride- og Kjøreklubb* 8 706
Bergen Nord Taekwondo Klubb* 21 589
Bergen og Omegn Modellbilklubb* 8 327
Bergen Padelklubb* 8 090
Bergen Paraidrettslag 16 612
Bergen Pistolklubb* 15 995
Bergen Rideklubb* 11 787
Bergen Rugbyklubb* 16 849
Bergen Sandvolleyballklubb* 10 460
Bergen Skateboardklubb* 9 323
Bergen Skøyteklubb* 54 266
Bergen Squash Klubb* 7 901
Bergen Stupeklubb* 31 258
Bergen Styrkeløftklubb* 15 569
Bergen Taekwon-Do Klubb* 95 504
Bergen Trial Team* 9 228
Bergen Triathlon Club 7 995
Bergen Vest Danseklubb* 59 764
Bergen Vest Idrettslag 32 323
Bergen Vest Kampsportklubb 16 991

Lagets navn Beløp
Bergen Vest Svømmeklubb* 111 364
Bergen Vest Taekwondo* 31 422
Bergenbueskyttere* 30 948
Bergens Fekteklubb* 54 740
Bergens Roklub* 14 038
Bergens Seilforening 7 569
Bergens Svømme Club 74 487
Bergens Tennisklubb* 14 679
Bergens Turnforening 79 530
Bjørgvin Dressurklubb* 7 758
Bjørgvin Karateklubb* 16 527
Bjørgvin Styrkeløft Klubb* 7 664
Bønes basketballklubb* 15 816
Bønes Idrettslag 42 218
Centrum Taekwondo* 52 797
Champions Kickboxingklubb 8 943
Eidsvåg Idrettslag 16 527
Epona Rideklubb* 20 972
Fana Bueskytterklubb* 9 228
Fana Golfklubb* 24 527
Fana Hestesportklubb* 8 327
Fana Idrettslag 123 736
Fana Il Fotball* 57 186
Fana Kajakklubb* 13 375
Fana Karate Klubb* 7 474
Fana NTN Taekwon-do klubb* 27 951
Fana Roklubb* 16 185
Fana Squashklubb* 8 138
Fana Tennisklubb* 8 849
Fana Wado-Ryu Karateklubb* 7 853
Fjellsiden Karateklubb* 9 560
FK Fyllingsdalen* 51 498
Flaktveit Idrettsklubb 72 847
Fotballklubben Bergen Nord* 81 948
Frøya Basket* 58 437
Frøya Fotball* 61 850
Fyllingen Bbk* 16 622
Fyllingen Bowling Club* 7 711
Fyllingen Håndball* 15 390
Fyllingen Idrettslag* 12 593
Gimle Basketballklubb* 61 897
Gullfjell IL* 8 612
Gullfjell Karateklubb* 8 280
Hellen Ballklubb 7 616
Hill Sportsdansere* 8 612
Hjellestad Jet Ski Klubb* 9 417
Hjellestad Seilforening* 7 853

Tilleggsmidler 2023, NIF
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Lagets navn Beløp
Holmen Roklubb* 7 758
Hop Basketballklubb* 23 674
Hordvik Idrettslag 8 564
I.L. Norna Salhus* 54 740
Idrettslaget Bjarg 91 988
Idrettslaget Bjørnar* 44 293
Idrettslaget Fri 62 798
Idrettslaget Gneist 148 997
Idrettslaget Sandviken 38 273
Idrottslaget Gular 8 517
IL Fjellkameraterne 20 451
Kalandseid Idrettslag 19 419
Kirkevoll Basketballklubb* 18 318
Kjøkkelvik Idrettslag 35 477
Kringlebotn Idrettslag 14 631
Krokeide IL 9 844
Kronstad IL 31 564
Kråkenes Idrettslag* 17 902
Laksevåg Bordtennisklubb* 53 081
Laksevåg Kajakklubb* 12 758
Laksevåg Turn og Idrettslag 75 691
Loddefjord IL 55 006
Lyderhorn Ishockeyklubb* 54 645
Lyderhorn Karateklubb* 55 593
Lyngbø Sportsklubb 73 510
Løv-Ham Håndball* 12 167
Løv-Ham, IL* 9 560
Mandag IK 7 901
Marikollen FK* 7 664
Mathopen Idrettslag 23 637
Midthordland Fjordhestlag* 16 375
Milde Båtlag* 7 521
Minde Idrettslag* 31 648
Njørd Ro og Kajakklubb* 12 521
Nordnes Idrettslag 24 338
Nordås Karateklubb* 9 891
Norsk Motor Klubb Bergen* 11 835
Ny-Krohnborg I.L 55 072
Nymark Idrettslag 74 269
Odin Styrkeløftklubb* 30 616
Olsvik Idrettslag* 63 556
Paradis Tennisklubb* 67 254
Salhus Turn & Idrettslag 64 836
Sentrum Capoeira Klubb* 7 569
Sentrum Sports Klubb* 10 223
Smørås Idrettslag* 35 619
Sportsklubben Baune* 21 030

Lagets navn Beløp
Sportsklubben Bergen Sparta 53 508
Sportsklubben Brann* 25 049
Sportsklubben Djerv 58 390
Sportsklubben Heros* 53 176
Sportsklubben Trane 67 680
Storm Bergen Cheerleading Klubb* 14 679
Svømmeklubben Delfana* 63 822
Sædalen Idrettslag 47 527
Sædalen Taekwondoklubb* 8 849
Sætregården Hestesportsklubb* 16 801
Søreide Idrettslag 47 279
T I L Hovding 16 338
Tertnes Alpin* 9 749
Tertnes Basketballklubb* 11 219
Tertnes Fotball Damer* 24 433
Tertnes Fotball Herrer* 31 069
Tertnes Håndball* 21 125
Tertnes Idrettsskole 15 959
Tertnes Turn* 16 717
Ulriken Ung* 67 822
Vadmyra Idrettslag 69 908
Varegg Fleridrett 22 015
Varegg Fotball* 21 504
Vestkant Trial 32 228
Viking Turn og Idrettsforening 74 640
Vågen Taekwondo Klubb* 11 029
Ytrebygda Basketball Klubb* 12 972
Ørnen idrettslag* 52 560
Årstad IL 58 295
Åsane Allidrett* 9 702
Åsane Amerikansk Fotball Og 
Cheerleading Klubb* 12 925
Åsane Cykle Klubb 16 991
Åsane Fotball Damer* 15 200
Åsane Fotball* 23 258
Åsane Håndball* 30 026
Åsane Ishockeyklubb* 55 498
Åsane Karateklubb* 8 849
Åsane Rideklubb* 21 920
Åsane Seilforening* 8 612
Åsane Squashklubb* 13 257
Åsane Turn* 16 859
Åsane Vektløfterklubb* 8 422
Åstveit Svømmeklubb* 36 046

SUM 5 635 354
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Fordeling av Spillemidler til bygging av anlegg 
til idrett & friluftsliv i Bergen Kommune 2023

Anleggsnavn Tildelt
74222 Hjellestad Jet ski klubb Klubbhus 2 757 000

43607 Høiehallen rehab. Bergen kommune 1 086 000

38327 Liland fotballbane kunstgras bane 2 90 x 58 rehab. Bergen kommune 938 000

65341 Nesttun idrettsplass kunstgrasbane 2 100 x 60 rehab. Bergen kommune 1 078 000

31327 Varden idrettspark kampsport Bergen kommune 805 000

31329 Varden idrettspark pilotbane 100 x 60 Bergen kommune 2 911 000

31325 Varden idrettspark kunstgras 102 x 64 stripebanen rehab. Bergen kommune 1 150 000

74357 Kjøkkelvik skole kunstgras Bergen kommune (grus til kunstgress) 920 000

74382 Fysak Melkeplassen Bergen kommune0 5 750 000

25960 Rautjern kunstgras 90 x 53 Bergen kommune 1 886 000

74381 Tunesflaten Zinken Hopp idrettshall Bergen kommune 14 145 000

74457 Åsane Arena Sandvolleyballhall Åsane Arena AS 2 300 000

74858 Fysak Melkeplassen Skatehall og lager Bergen kommune 2 875 000

61827 Skansen treningssenter rehabilitering Sportsklubben Bergen Sparta 370 000

75314 Lynghaugen skatepark betong Bergen kommune 2 866 000

75679 Arna idrettspark kastfelt Bergen kommune 345 000

52687 Arna idrettspark kunstgras 105 x 68 Bergen kommune 3 335 000

75955 Jonahola 15m innendørs skytebane Bergen kommune 2 300 000

61822 Bjarghallen rehabilitering Bergen kommune 575 000

50605 Haukeland skole, ballbane Bergen kommune 690 000

52403 Flaktveit idrettspark kunstgras 105 x 68 rehabilitering Bergen kommune 1 150 000

31326 Varden idrettspark AMFI kunstgras 105 x 67 rehabilitering Bergen kommune 1 150 000

17315 Nymark idrettspark treningsfelt gras 100 x 60 Bergen kommune 1 743 000

17164 Bønes skole idrettsplass kunstgras Bergen kommune 1 725 000

77784 Svartevatn o-kart Fana IL 203 000

76608 Gullfjell sti til Redningshytten Bergen og Hordaland turlag 690 000

77336 Løvstien 4 turveg med lys Bergen kommune 1 553 000

Nærmiljøanlegg Bergen 
62967 Bjøllebotn ballbane kunstgras 30 x 15 rehabilitering Bjøllebotn velforening 300 000

12549 Gravdal ballplass Bergen kommune 300 000

SUM 57 896 000
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Bergen kommune, Idrettstipend 2023
Toppidrettsstipend Idrett Klubb Beløp
Karline Gjelsvik Tawkwondo TIF Viking 40 000
Sigurd Henriksen Skøyter Fana IL 40 000
Daniel Grindeland Breakdance TIF Viking 40 000
Kristoffer G. Brun Roing Bergens Roklubb 40 000
Vetle Bergsvik Thorn Triathlon Åsane CK 40 000
Markus Lie Svømming Bergenssvømmerne 40 000
Mariell Gassand Straume Kickboxing Fana IL 40 000
Pål Haugen Lillefosse Friidrett Fana IL 40 000
Milton Barrios Galarreta Kickboxing Bergen Kickboxing klubb 40 000

Utviklingsstipend
Sakarias Løland Sykkel Fana IL 20 000
Emil Olsen Volleyball TIF Viking 20 000
Hans Petter S Haaland Padling Laksevåg Kajakklubb 20 000
Silje Rognevær Slyngstadli Svømming Bergenssvømmerne 20 000
Daniel Marinov Svømming Bergen Vest svømmeklubb 20 000
Julie Dicko Erichsen Turn Laksevåg Turn & IL 20 000
Phillip Massacand Friidrett IL Gneist 20 000
Isak Børslien Stup Bergen Stupeklubb 20 000
Tomine Svenheim Fotball SK Brann 20 000
Mia Kronheim Gjertsen Sykkel Fana IL 20 000
Lea Alise Gundersen Friidrett Fyllingen IL 20 000
Aurora Sørbye Basket Ulriken Ung 20 000
Embla Njerve Friidrett Bergens Turnforering 20 000
Savanna Mary-Anne Duffy Fotball Åsane fotball damer 20 000
Mirac Guven Kickboxing Champions Kickboxing klubb 20 000

Idrettslagsstipend
Ulriken Basket Basketball Ulriken Basket 20 000

Trenerstipend
Julie Synnøve Thorsen Stup, dommer Bergen Stupeklubb 15 000

Trenerstipend u 25 år
Milla Jian Haugen Sportsdrill TIF Viking 10 000

Ildsjelpris
Øyvind Andreassen Karate Bergen Karateklubb 15 000

Årets Idrettslag
Sædalen IL Allidrett Sædalen IL 30 000

Årets utøver
Salum Ageze Kashafali Friidrett IL Norna Salhus 50 000

TOTALT 800 000
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Lagets navn Beløp
Bergens Tennisklubb 35 000
Centrum TKD 25 000
Spkl Trane 103 300
Årstad IL 65 000
Ny-Krohnborg IL 45 000
Fyllingen IL, Friidrett 20 000
ADO svømmeopplæring 137 400
Smørås IL 50 000
AK Bjørgvin 20 000
Hop BBK 10 000
Tertnes håndball 50 000
Kronstad IL 30 000
Nymark IL 100 000
Flaktveit IK 60 000
Bergen karate og kampsport klubb 55 000
Bergen Sparta Spkl 55 000
Bergen Karate klubb 50 000
Bergen Kickboxing 50 000
Fjell Kam, Innebandy 35 000
Loddefjord IL 40 000
Spkl Baune 25 000
FK Bergen Nord 50 000
Laksevåg Btk 25 000
Ulriken Ung 30 000
Gimle BBK 30 000
Bergen Kunstløpklubb 50 000

Lagets navn Beløp
Bergen Ishockeyklubb 35 000
Frøya Basket 30 000
Bergen TKD 35 000
Bergen Håndballklubb 30 000
Løv Ham Håndball 20 000
Bergen Vest IL 20 000
Bergens Fekteklubb 25 000
Bergen Judo klubb 20 000
Bergen Badmintonklubb 30 000
Bergen Stupeklubb 30 000
TIL Hovding 30 000
Kjøkkelvik IL 25 000
Vadmyra IL 25 000
Varegg Fleridrett 30 000
Spkl Djerv 35 000
TIF Viking 100 000
Bergen Vest SK 50 000
Lyngbø Spkl 30 000
Arna SLK 30 000
Lyderhorn VBK 30 000
IL Norna Salhus 32 341
Tertnes Allianse 40 000
IRB Aktivitetsguide 50 000
IRB Bua 40 000

SUM 2 068 041

Inkludering i idrettslag 2023
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2 flott idrettsbilder fra IRBs 50-årsjubileumsbok. Fra den nye beachvolleyballhallen i Åsane Arena og Seiling ved 
Hjellestad. Nesten skyfrihimmel slik det ofte er i Bergen. Det er viktig at Bergen kommune er med å investere i anlegg 
og ikke lar idretten seile sin egen sjø. Foto Jan M Lillebø
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lIdrettsrådet i Bergen takker Bergen kommune for støtte til idretten. 

Vi takker spesielt Trond Mohn og alle andre som gir støtte til våre lokale idrettslag.

Eikås Motorsportsenter. Foto: Jan M Lillebø


